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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT

QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit t€ subjektit | J61819012V
(NUIS)
2. Data e Regjistrimit 01/12/1995
3. Emri i Subjektit DINAMO SHA
4. Forma ligjore Shoqéri Aksionare
5. Data e themelimit 27/11/1995
6. Kohézgjatja Nga: 27/11/1995  Deri:

7. Zyra géndrore e shoqérisé né Shqipéri | Tirane Tirane TIRANE Rruga Ferit Xhajko.

8. Kapitali 168.842.000,000
9. Vlera e kapitalit t& shlyer: 168842000.0000
10. Numri i aksioneve: 168.842,000
10.1 Vlera nominale: 1.000,000
11. Kategorité e aksioneve té shoqérisé t€ zakonshme | me pérparési | me té drejte | pa té drejte
vote vote
11.1 Numri pér secilén kategori
12. Objekti i aktivitetit: Prodhim,tregti makineri pajisje dhe eksport import te
prodhimeve.Import eksport prodhim,tregti,makineri,pjese kembimi
per fabrika prodhimi,uzina mekanike e

metalurgjike,hidrocentrale,inerte  materiale ndertimi,artikuj te
ndryshem industriale,ushgimore,dhenie me gera te objekteve etj.

13. Sistemi i administrimit ] me njé nivel X me dy nivele
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14. Administratori/ét Krisa Hysa

141 Afati i emérimit Nga: 04/07/2025 Deri: 04/07/2028

15. Procedura e emérimit né€se ndryshon

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nése

ka).
16. Anétarét e Késhillit Mbikqyrés Theodhor Kristuli
(plotésohet nése éshté Sh.a me dy
nivele) ) Anetar
o] Riyeurandtar Nga: 04/07/2025 Deri: 04/07/2028
17. Anétar i Pavarur Po
17.1 Pérfagesues i Punémarrésve Jo
17.2 Kushtet e pjes€émarrjes
18. Procedura e emérimit né€se ndryshon
nga parashikimet ligjore.
19. Anétarét e Ké&shillit Mbikqyrés Aleksandér Muskaj
(plotésohet nése éshté Sh.a me dy
nivele) ) Anetar
igé igztfréfrﬁilt Nga: 21/05/2024 Deri: 21/05/2027
20. Anétar i Pavarur Jo
20.1 Pérfagesues i Punémarrésve Jo
20.2 Kushtet e pjesémarrjes
21. Procedura e emérimit né€se ndryshon
nga parashikimet ligjore.
22. Anétarét e K&shillit Mbikqyrés Ada Xhelili
(plotésohet nése éshté Sh.a me dy
nivele) ) Anetar
22 Kovetandiar Nga: 04/07/2025 Deri: 04/07/2028
23. Anétar i Pavarur Jo
23.1 Pérfagesues i Punémarrésve Jo

23.2 Kushtet e pjesémarrjes

24. Procedura e emérimit né€se ndryshon
nga parashikimet ligjore.

25. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar Ilia Cege
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25.1 Afati i emérimit Nga: 10/06/2022 | Deri:
26. Eksperti/ét Kontabél 1 Autorizuar Stoli Laze
26.1 Afati i emérimit Nga: 26/04/2019 | Deri:
27. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar S & E LAZE AUDIT
27.1 Afati i emérimit Nga: 10/06/2022 | Deri:
28. Aksionarét Naime Pustina (Metani)
Me te drejte vote:

28.1 Numri i Aksioneve

Pa te drejte vote:

28.2 Pérgindja e pjesémarrjes 030
29. Aksionarét Lindita Qirici
Me te drejte vote:

29.1 Numri i Aksioneve

Pa te drejte vote:

29.2 Pérqindja e pjes€marrjes 044
30. Aksionarét Fatbardha Njuma
Me te drejte vote:

30.1 Numri i Aksioneve

30.2 Pérgindja e pjes€marrjes

Pa te drejte vote:

,042

31. Aksionarét

31.1 Numri i Aksioneve

Suzana Mezini

Me te drejte vote:
Pa te drejte vote:

31.2 Pérqindja e pjesémarrjes 044
32. Aksionarét Ditbardh Pelingu
Me te drejte vote:

32.1 Numri i Aksioneve

32.2 Pérqindja e pjes€marrjes

Pa te drejte vote:

044

33. Aksionarét

Mimoza Qinami
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33.1 Numri i Aksioneve

33.2 Pérqindja e pjes€martjes

Me te drejte vote:
Pa te drejte vote:

,015

34. Aksionarét

34.1 Numrii Aksioneve

Engjellushe Dervishi

Me te drejte vote:
Pa te drejte vote:

34.2 Pérqindja e pjesémarrjes 030
35. Aksionarét Erlin Hysa
Me te drejte vote:

35.1 Numri i Aksioneve

Pa te drejte vote:

35.2 Pérqindja e pjes€émarrjes 6,354
36. Aksionarét Avni Kasapi
Me te drejte vote:

36.1 Numri i Aksioneve

36.2 Pé&rqindja e pjes€marrjes

Pa te drejte vote:

,044

37. Aksionarét

37.1 Numri i Aksioneve

37.2 Pérqindja e pjes€marrjes

Fatime Myderizi (Kallgiu)

Me te drejte vote:
Pa te drejte vote:

,045

38. Aksionarét

38.1 Numri i Aksioneve

38.2 Pérgindja e pjes€émarrjes

Palmira Daja

Me te drejte vote:
Pa te drejte vote:

,067

39. Aksionarét

39.1 Numri i Aksioneve

Gerti Cela
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39.2 Pérgindja e pjes€marrjes

Me te drejte vote:
Pa te drejte vote:

,159

40. Aksionarét

40.1 Numri i Aksioneve

40.2 Pérgindja e pjesémarrjes

Naze Brigi

Me te drejte vote:
Pa te drejte vote:

,044

41. Aksionarét

41.1 Numri 1 Aksioneve

Qazim Bajrami

Me te drejte vote:
Pa te drejte vote:

41.2 Pérqgindja e pjesémarrjes 039
42. Aksionarét Shpetim Topalli
Me te drejte vote:

42.1 Numri i Aksioneve

42.2 Pérqgindja e pjes€marrjes

Pa te drejte vote:

,030

43, Aksionarét

43.1 Numri 1 Aksioneve

Suzana Jahja

Me te drejte vote:
Pa te drejte vote:

43.2 Pérqgindja e pjesémarrjes 044
44. Aksionarét Altin Fortuzi
Me te drejte vote:

44.1 Numri 1 Aksioneve

44.2 Pérqgindja e pjes€marrjes

Pa te drejte vote:

,478

45. Aksionarét

45.1 Numri i Aksioneve

Arben Fortuzi
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45.2 Pérqindja e pjesémarrjes

Me te drejte vote:
Pa te drejte vote:

,478

46. Aksionarét

46.1 Numri i Aksioneve

46.2 Pérgindja e pjesémarrjes

Genti Masha

Me te drejte vote:
Pa te drejte vote:

,030

47. Aksionarét

47.1 Numri 1 Aksioneve

Xhemile Sulejmani

Me te drejte vote:
Pa te drejte vote:

47.2 Pérqgindja e pjesémarrjes 030
48. Aksionarét Hatixhe Caslli (Daja)
Me te drejte vote:

48.1 Numri 1 Aksioneve

48.2 Pérqgindja e pjesémarrjes

Pa te drejte vote:

,268

49, Aksionarét

49,1 Numri 1 Aksioneve

Roland Hysa

Me te drejte vote: 94268.0000
Pa te drejte vote: 94268.0000

49.2 Pérqindja e pjesémarrjes 55,832
50. Aksionarét Hamdi Cela
Me te drejte vote:

50.1 Numri i Aksioneve

50.2 Pérgindja e pjesémarrjes

Pa te drejte vote:

,159

51. Aksionarét

51.1 Numri i Aksioneve

Gezim Kallgiu
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51.2 Pérqindja e pjes€émartjes

Me te drejte vote:
Pa te drejte vote:

,045

52. Aksionarét

52.1 Numri i Aksioneve

52.2 Pérqindja e pjesémarrjes

Emine Hasanaj (Metani)

Me te drejte vote:
Pa te drejte vote:

,051

53. Aksionarét

53.1 Numri i Aksioneve

Ermira Hysa

Me te drejte vote:
Pa te drejte vote:

53.2 Pérgindja e pjesémarrjes 6,274
54. Aksionarét AHMET SULSTAROVA
Me te drejte vote:

54.1 Numri i Aksioneve

Pa te drejte vote:

54.2 Pérqindja e pjesémarrjes 059
55. Aksionarét Violeta Milja (Metani)
Me te drejte vote:

55.1 Numri i Aksioneve

55.2 Pérqindja e pjes€marrjes

Pa te drejte vote:

,006

56. Aksionarét

56.1 Numri i Aksioneve

56.2 Pérgindja e pjesémarrjes

Osman Brigi

Me te drejte vote:
Pa te drejte vote:

,044

57. Aksionarét

57.1 Numri i Aksioneve

Ema Preza (Daja)
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57.2 Pérqindja e pjes€émarrjes

Me te drejte vote:
Pa te drejte vote:

,067

58. Aksionarét

58.1 Numri i Aksioneve

Irma Bullaj (Metani)

Me te drejte vote:
Pa te drejte vote:

58.2 Pérqindja e pjesémarrjes 006
59. Aksionarét Krisa Hysa
Me te drejte vote:

59.1 Numri i Aksioneve

Pa te drejte vote:

59.2 Pérgindja e pjesémarrjes 7421
60. Aksionarét Thimi Lako
Me te drejte vote:

60.1 Numri i Aksioneve

Pa te drejte vote:

60.2 Pérgindja e pjesémarrjes 044
61. Aksionarét Milita Kasapi
Me te drejte vote:

61.1 Numri i Aksioneve

Pa te drejte vote:

61.2 Pérgindja e pjes€marrjes ,030
62. Aksionarét Hamdie Daja
Me te drejte vote:

62.1 Numri i Aksioneve

62.2 Pérgindja e pjesémarrjes

Pa te drejte vote:

,268

63. Aksionarét

63.1 Numri i Aksioneve

Genc Dajg¢i
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63.2 Pérqindja e pjes€émarrjes

Me te drejte vote:
Pa te drejte vote:

,030

64. Aksionarét

64.1 Numri i Aksioneve

Ermira Pelingu

Me te drejte vote:
Pa te drejte vote:

64.2 Pérgindja e pjesémarrjes 044
65. Aksionarét Y1li Brigi
Me te drejte vote:

65.1 Numri i Aksioneve

Pa te drejte vote:

65.2 Pérgindja e pjesémarrjes 030
66. Aksionarét Aishe Jahja
Me te drejte vote:

66.1 Numri i Aksioneve

Pa te drejte vote:

66.2 Pérgindja e pjesémarrjes 059
67. Aksionarét Ilir Metani
Me te drejte vote:

67.1 Numrii Aksioneve

Pa te drejte vote:

67.2 Pérqindja e pjes€marrjes 017
68. Aksionarét Bajram Hysa
Me te drejte vote:

68.1 Numri i Aksioneve

68.2 Pérgindja e pjesémarrjes

Pa te drejte vote:

,489

69. Aksionarét

69.1 Numri i Aksioneve

Lulzime Metani
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69.2 Pérqindja e pjes€émarrjes

Me te drejte vote:
Pa te drejte vote:

,010

70. Aksionarét

70.1 Numri i Aksioneve

Ervin Hasanbelli

Me te drejte vote:
Pa te drejte vote:

70.2 Pé&rqindja ¢ pjes€émarrjes 024
71. Aksionarét Etleva Mullaj
Me te drejte vote:

71.1 Numri i Aksioneve

71.2 Pérgindja e pjesémarrjes

Pa te drejte vote:

,015

72. Aksionarét

72.1 Numri i Aksioneve

Redi Sulstarova

Me te drejte vote:
Pa te drejte vote:

72.2 Pérgindja e pjesémarrjes 030
73. Aksionarét Aida Mesuti (Metani)
Me te drejte vote:

73.1 Numri i Aksioneve

Pa te drejte vote:

73.2 Pérqindja e pjes€marrjes 010
74. Aksionarét Dhurata Perja
Me te drejte vote:

74.1 Numri i Aksioneve

74.2 Pérgindja e pjesémarrjes

Pa te drejte vote:

,044

75. Aksionarét

75.1 Numri i Aksioneve

Emine Metani

10
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75.2 Pérqindja e pjes€émartjes

Me te drejte vote:
Pa te drejte vote:

,006

76. Aksionarét

76.1 Numri i Aksioneve

76.2 Pé&rqindja ¢ pjes€émarrjes

Sulejman Xhija

Me te drejte vote:
Pa te drejte vote:

,044

77. Aksionarét

77.1 Numri i Aksioneve

Suzana Demneri (Kallgiu)

Me te drejte vote:
Pa te drejte vote:

77.2 Pérgindja e pjesémarrjes 043
78. Aksionarét Bashkim Cahani
Me te drejte vote:

78.1 Numri i Aksioneve

Pa te drejte vote:

78.2 Pérgindja e pjesémarrjes 044
79. Aksionarét Qanije Shllaku (Metani)
Me te drejte vote:

79.1 Numri i Aksioneve

Pa te drejte vote:

79.2 Pérqindja e pjes€marrjes 006
80. Aksionarét Artur Daja
Me te drejte vote:

80.1 Numri i Aksioneve

80.2 Pérgindja e pjesémarrjes

Pa te drejte vote:

,067

&1. Aksionarét

81.1 Numri i Aksioneve

Shkelqim Mezini

11
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81.2 Pérqindja e pjes€émarrjes

Me te drejte vote:
Pa te drejte vote:

,044

&2. Aksionarét

82.1 Numri i Aksioneve

Fatbardha Metani

Me te drejte vote:
Pa te drejte vote:

82.2 Pérqindja e pjesémarrjes 017
83. Aksionarét Diana Cara (Metani)
Me te drejte vote:

83.1 Numri i Aksioneve

83.2 Pérgindja e pjesémarrjes

Pa te drejte vote:

,006

&4. Aksionarét

84.1 Numri i Aksioneve

Pellumb Sulejmani

Me te drejte vote:
Pa te drejte vote:

84.2 Pérgindja e pjesémarrjes 044
85. Aksionarét Enea Hysa
Me te drejte vote:

85.1 Numri i Aksioneve

Pa te drejte vote:

85.2 Pérqindja e pjes€marrjes 2,000
86. Aksionarét Fatmir Topalli
Me te drejte vote:

86.1 Numri i Aksioneve

86.2 Pérgindja e pjesémarrjes

Pa te drejte vote:

,030

87. Aksionarét

87.1 Numri i Aksioneve

Astrit Jahja

12
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87.2 Pérqindja e pjes€émartjes

Me te drejte vote:
Pa te drejte vote:

,044

88. Aksionarét

88.1 Numri i Aksioneve

88.2 Pérgindja e pjesémarrjes

Flamur Kallgiu

Me te drejte vote:
Pa te drejte vote:

,045

&9. Aksionarét

89.1 Numri i Aksioneve

Fatos Bajrami

Me te drejte vote:
Pa te drejte vote:

89.2 Pérgindja e pjesémarrjes 030
90. Aksionarét Tatjana Lako
Me te drejte vote:

90.1 Numri i Aksioneve

Pa te drejte vote:

90.2 Pérqindja e pjes€marrjes 044
91. Aksionarét Shpresa Xhaja
Me te drejte vote:

91.1 Numri i Aksioneve

91.2 Pérqindja e pjes€marrjes

Pa te drejte vote:

,044

92. Aksionarét

92.1 Numri i Aksioneve

92.2 Pérqindja e pjes€émarrjes

Raimonda Mydinllari (Daja)

Me te drejte vote:
Pa te drejte vote:

,067

93. Aksionarét

93.1 Numri i Aksioneve

Vera Cahani

13
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93.2 Pérgindja e pjes€marrjes

Me te drejte vote:
Pa te drejte vote:

,030

94. Aksionarét

94.1 Numri i Aksioneve

94.2 Pé&rqindja ¢ pjes€émarrjes

Rexhep Metani

Me te drejte vote:
Pa te drejte vote:

,030

95. Aksionarét

95.1 Numri i Aksioneve

Nazmi Njuma

Me te drejte vote:
Pa te drejte vote:

95.2 Pérqindja e pjes€émarrjes 044
96. Aksionarét Isuf Perja
Me te drejte vote:

96.1 Numri i Aksioneve

Pa te drejte vote:

96.2 Pé&rgindja e pjes€marrjes 044
97. Aksionarét Eldar Cela
Me te drejte vote:

97.1 Numri i Aksioneve

Pa te drejte vote:

97.2 Pérqindja e pjes€marrjes 139
98. Aksionarét Lejla Fortuzi
Me te drejte vote:

98.1 Numri i Aksioneve

98.2 Pérgindja e pjes€marrjes

Pa te drejte vote:

978

99. Aksionarét

99.1 Numri i Aksioneve

Tahire Daja

14
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99.2 Pérqindja e pjes€martjes

Me te drejte vote:
Pa te drejte vote:

,067

100. Aksionarét

Arjana Brigi

Me te drejte vote:

100.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote:
100.2 Pérgindja e pjesémarrjes 030
101.  Aksionarét Leonidha Budo
Me te drejte vote:
101.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote:
101.2 Pérgindja e pjesémarrjes 044

102.  Aksionarét

Dhurata Sulstarova

Me te drejte vote:

102.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote:
102.2 Pérqindja e pjesémarrjes 044
103.  Aksionarét Angjellushe Hasanbelli
Me te drejte vote:
103.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote:
103.2 Pérqgindja e pjesémarrjes 044
104.  Aksionarét Andi Budo
Me te drejte vote:
104.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote:
104.2 Pérqgindja e pjesémarrjes 030
105.  Aksionarét Fatbardh Kallgiu

105.1 Numri 1 Aksioneve

15
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Me te drejte vote:
Pa te drejte vote:
105.2 Pérqindja e pjesémarrjes
,045
106.  Aksionarét Aida Repishti (Daja)
Me te drejte vote:
106.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote:
106.2 Pérgindja e pjesémarrjes 067
107.  Aksionarét Vjollca Bajrami
Me te drejte vote:
107.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote:
107.2 Pérgindja e pjesémarrjes 044
108.  Aksionarét Bajron Loku
Me te drejte vote:
108.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote:
108.2 Pérqindja e pjesémarrjes 044
109.  Aksionarét Adriana Hasanbelli
Me te drejte vote:
109.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote:
109.2 Pérqgindja e pjesémarrjes 030
110. Aksionarét Skender Metani
Me te drejte vote:
110.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote:
. e 1 - . ,051
110.2 Pérgindja e pjesémarrjes
111.  Aksionarét Arjan Daja
111.1 Numri i Aksioneve

16
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Me te drejte vote:
Pa te drejte vote:

111.2 Pérqindja e pjesémarrjes
,067
112.  Aksionarét Endi Bulku
Me te drejte vote:
112.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote:
112.2 Pérgindja e pjesémarrjes 478
113.  Aksionarét Merjeme Balla
Me te drejte vote:
113.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote:
113.2 Pérgindja e pjesémarrjes 044

114. Aksionarét

Leonard Metani

Me te drejte vote:

114.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote:
.o - . ,017
114.2 Pérgindja e pjesémarrjes
115. Aksionarét Gjyle Daja
Me te drejte vote:
115.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote:
115.2 Pérqgindja e pjesémarrjes 067
116.  Aksionarét Lindita Xhija
Me te drejte vote:
116.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote:
116.2 Pérqgindja e pjesémarrjes 030
117.  Aksionarét Lutfi Hasanbelli

117.1 Numri 1 Aksioneve

17
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Me te drejte vote:
Pa te drejte vote:

117.2 Pérqindja e pjesémarrjes
,044
118.  Aksionarét Enkelejda Bajrami
Me te drejte vote:
118.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote:
118.2 Pérgindja e pjesémarrjes 030
119.  Aksionarét Agron Balla
Me te drejte vote:
119.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote:
119.2 Pérgindja e pjesémarrjes 044

120.  Aksionarét

Dritan Metani

Me te drejte vote:

120.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote:
.o - . ,010
120.2 Pérgindja e pjesémarrjes
121.  Aksionarét Habibe Topalli
Me te drejte vote:
121.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote:
121.2 Pérqgindja e pjesémarrjes 044
122.  Aksionarét Nertila Rama
Me te drejte vote:
122.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote:
122.2 Pérqgindja e pjesémarrjes 1431
123.  Aksionarét Mexhit Topalli

123.1 Numri 1 Aksioneve
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Me te drejte vote:
Pa te drejte vote:

123.2 Pérqindja e pjesémarrjes
,044
124.  Aksionarét Qemal Daja
Me te drejte vote:
124.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote:
124.2 Pérgindja e pjesémarrjes 268
125.  Aksionarét Argjent Kallgiu
Me te drejte vote:
125.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote:
125.2 Pérgindja e pjesémarrjes 043
126.  Aksionarét Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes
Me te drejte vote:
126.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote:
126.2 Pérqindja e pjesémarrjes 13,384
127. Vende t€ tjera t&€ ushtrimit té

aktivitetit

128.  T& dhéna qé njoftohen vullnetarisht | Emri Tregtar: DINAMO
E-Mail: krisahysa@gmail.com mekanika@dinamo_sha.com
Telefon: 0686077541 042253798

129.  Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-033917-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
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. 24/11 | Numri i Vendimit:12870, Gjykata: Tirane
/1995 | Data e regjistrimit: 24.11.1995 Emri I subjektit:"DINAMO" Forma Ligjore: SH.A Data e
themelimit:24.12.1995 Kohezgjatja: Pa afat Selia:Tirane Kapitali: 95.820.000 leke
Objekti:Prodhim, tregtim makineri pajisje dhe eksport import te prodhimeve
Ortaket:Ministria e Financave Perfagesuesi ligjor:Ditbardh Pelingu Eksperti Kontabel:Y1li
Kastreci Keshilli Mbikqyres: Mergjin Tofiku,Mimoza Manaxheri, Nedin Kambo
Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-22.12.07 (43).pdf
. 20/12 | Numri i Vendimit:12870/0, Gjykata:Tirane
/1995 | Miratimin e ekspertit Kontabel Ylli Kastreci per vleresimin e kapitalit themeltar te Uzines
Dinamo ne kuadrin e shenderimit te kesaj te fundit ne shogeri anonime.
Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-22.12.07 (43).pdf
. 11/04 | Numri i Vendimit:12870/1, Gjykata:Tirane
/1996 | Me urdherin Nr.protokolli 73/1 date 5.4.1996 te Ministrit te Finanacve eshte vendosur
zmadhimi i kapitalit te shogerise "Dinamo"sh.a, Tirane, duke futur edhe vleren e truallit qe
sipas vleresimit kap shumen 15.411.600 leke dhe, kapitali themeltar behet 111.231.600
leke.
Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-22.12.07 (43).pdf
. 17/02 | Numri i Vendimit:12870/0, Gjykata:Tirane
/1997 | Me urdherin Nr.73/3 date 28.1.1997 te mlInistrit te Privatizimeve eshte vendosur shtesa e
kapitalit themeltar te shogerise "Dinamo"sh.a Tirane per 58.411.600 leke dhe kapitali
themeltar mbetet 154.231.600 leke.
Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-22.12.07 (43).pdf
. 16/08 | Numri i Vendimit:12870/3, Gjykata:Tirane
/1999 | Depozitimin e Urdherit Nr.73/4 date 22.01.1999 te Ministrit te Ekonomise Publike dhe

Privatizimit, lidhur me disa ndryshime ne aktet e themelimit te Shogerise "Dinamo"sh.a
Tirane.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-22.12.07 (43).pdf
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6.

19/08
/1999

Numri i Vendimit:12870/4, Gjykata: Tirane

Me urdherin Nr.73/3 date 28.1.1997 te Ministrit te Ekonomise Publike dhe Privatizimit
eshte bere zmadhimi i kapitalit themeltar te shogerise anonime "Dinamo"sh.a Tirane per
vleren e truallit 58.411.000 leke dhe kapitali behet 154.231.600 leke. Me urdherin Nr.73/5
date 11.8.1999 te Ministrit te Ekonomise Publike dhe Privatizimit shtohet vlera 10.843.400
leke, perfshirja e kapitalit rezerve dhe fitimeve ge ka krijuar shoqgeria gjate aktivitetit te saj,
per vleren 14.610.400 leke dhe pakesimit te kapitalit per vleren 3.776.000 leke si truall i
lire. Kapitali themeltar behet 165.066.000 leke dhe numer aksionesh 165.066

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-22.12.07 (43).pdf

7.

14/12
/1999

Numri i Vendimit:12870/1, Gjykata:Tirane

Import eksport prodhim,tregti,makineri,pjese kembimi per fabrika prodhimi,uzina
mekanike e metalurgjike,hidrocentrale,inerte materiale ndertimi,artikuj te ndryshem
industriale,ushqimore,dhenie me qgera te objekteve etj. Ne baze te urdherit te Ministrit
Ekonomise Publike dhe Privatizimit Nr.320 date 7.9.1999 eshte vendosur privatizimi i
51% te kapitalit shteteror. Me autirizimin e AKP Nr.3023 dt 21/10/1999 eshte autorizuar
z.Roland Hysa si fitues i ankandit te privatizimit te 51%te kapitalit shteteror,me kontaten e
shitjes eshte bere pagesa e plote e vleres nga bleresi z.Roland Hysa i cili eshte bere
zoterues i 51% te kapitalit te kesaj shogerie ne formen e aksioneve ndersa shteti ngelet
zoterues 149% te kapitalit te shogerise. Ne mbledhjen e jashtezakonshme te asamblese se
shogerise te dates 07.12.1999 eshte vendosur ge Statutit dhe akt-themelimit ti behen
ndryshime. ne keto ndryshime eshte vendosur ge keshilli mbigkyres i meparshem te
zevendesohet me anetare te rinje ge jane zgjedhur:z.Dilaver Rexhepi,znj.Ermira
Xhafa,z.Roland Hysa. Keshilli mbikqyres ne mbledhjen e pare ka emeruar Drejtor te
pergjithshem Roland Hysa.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-22.12.07 (43).pdf

8.

17/10
/2001

Numri i Vendimit:12870/6, Gjykata: Tirane

Depozitimin e urdherit Nr.341 date 12.07.2001 te Ministrit te Ekonomise Publike dhe
Privatizimit duke bere shermin perkates me kete permbajtje: Transferimin e 5,19% te
aksioneve nepermjet urdherit te trasnferimit te aksioneve nga shteti tek punonjesit e
shogerise anonime sh.a "Dinamo".

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-22.12.07 (43).pdf
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9. 16/05
/2002

Numri 1 Vendimit:12870/7, Gjykata:Tirane

Ne baze te urdherit te Ministrit te Ekonomise Publike dhe Privatizimit Nr.27 date
24.01.2000 ne permbajtje : emerimin ne Keshillin Mbikqyres si perfagesues 1 pjeses se
kapitalit shteteror ne kete shogeri te Rozafat Shllaku ne vend te Gjergji Kosta. Keshilli
mbikqyres 1 shogerise ne mbledhjen e dates 31.01.2000 ka vendosur te miratojee
zevendesimin e anetarit te keshillit mbikqyres z.Gjergji Kosta me z.Rozafat Shllaku si
perfaqgsues 1 pjeses se kapitalit shteteror ne kete shoqeri.Pas ketij ndryshimi keshilli
mbikqyres perbehet :Kryetar Dilaver Rexhepaj, anetare Ermira Xhafa,Rozafat Shllaku.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-22.12.07 (43).pdf

10.31/05
/2002

Numri i Vendimit:12870/8, Gjykata: Tirane

Me vendimin e keshillit Mbikqyres date 25.05.2002 eshte miratuar kerkesa e dorheqjes se
pa revokueshme te Drejtorit te Pergjithshem Roland Hysa me shkakun e gjendjes
shendetesore,gjitheshtu eshte vendosur ge ne vend te tij te emerohet z. Theodhor Kristuli.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-22.12.07 (43).pdf

20/08/2008

Numri i ceshtjes: CN-164843-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e rriedhjes sé parasé (cash flow)
Raport Auditimi

Pasqyra e ardhurave dhe té€ shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta
Raporte administrimi (nése ka)

Bilanci Kontabél

12/11/2009

Numri i ceshtjes: CN-311891-11-09
Telefon ishte ("") u be ("0682052910")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Roland Hysa") , Kontributi né para ishte
("84.635.590,00") u be ("102.462.590,00'")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Roland Hysa") , Pérqindja né kapital
ishte ("51,27") u be ("62,07")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Roland Hysa") , Numri 1 aksioneve ishte
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("84.635,59") u be ("102.462,59")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per (""Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe
Energjetikes') , Kontributi né para ishte ("'72.315.410,00")

u be (""54.488.410,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe
Energjetikes') , Pérqindja né kapital ishte (""43,81") u be
["33 01 "!

Kane ndryshuar te dhenat per (""Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe
Energjetikes') , Numri i aksioneve ishte (""72.315,41") u
be (""54.488,41")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Vasil Meci") Nga data "'01/09/2009"
Ne daten "01/09/2012"

eshte larguar administratori: (""Theodhor Kristuli'')

Lista e Dokumenteve:

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Transferim i kuotave te kapitalit

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

21/09/2010

Numri i ceshtjes: CN-442522-09-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Lirije Fortuzi') Numri i aksioneve "806,00
Perqindja ne kapital ",488" Kontributi ne para "806.000,00

eshte shtuar ortaku: (" Gentian Shkullaku'') Numri i aksioneve "50,00
Perqindja ne kapital ",030" Kontributi ne para "50.000,00

eshte shtuar ortaku: ("Pellumb Kurti") Numri i aksioneve "75,00
Perqindja ne kapital ",045" Kontributi ne para "75.000,00

eshte shtuar ortaku: ("Altin Fortuzi') Numri i aksioneve "807,00
Perqindja ne kapital ",489" Kontributi ne para "807.000,00

eshte shtuar ortaku: ("Endi Bulku") Numri i aksioneve "807,00
Perqindja ne kapital ",489" Kontributi ne para "807.000,00

eshte shtuar ortaku: ("Ermal Fortuzi') Numri i aksioneve "807,00
Perqindja ne kapital ",489" Kontributi ne para "807.000,00

eshte shtuar ortaku: ("Roland Hysa") Numri i aksioneve "101.014,00
Perqgindja ne kapital "61,196" Kontributi ne para "101.014.000,00
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eshte shtuar ortaku: ("Elvie Tasho") Numri i aksioneve "70,00
Perqindja ne kapital ",042" Kontributi ne para "70.000,00

eshte shtuar ortaku: ("Gerti Cela") Numri i aksioneve "269,00
Perqindja ne kapital ",163" Kontributi ne para "269.000,00

eshte shtuar ortaku: ("Eldar Cela") Numri 1 aksioneve "269,00
Perqindja ne kapital ",163" Kontributi ne para "269.000,00

eshte shtuar ortaku: ("Mahmudije Fortuzi") Numri i aksioneve
"605,00 Perqindja ne kapital ",367" Kontributi ne para "605.000,00
eshte shtuar ortaku: ("Pellumb Sulejmani'") Numri 1 aksioneve "75,00
Perqindja ne kapital ",045" Kontributi ne para "75.000,00

eshte shtuar ortaku: ("Hamdi Cela') Numri 1 aksioneve "268,00
Perqindja ne kapital ",162" Kontributi ne para "268.000,00

eshte shtuar ortaku: ("Ermira Hysa'") Numri 1 aksioneve "500,00
Perqindja ne kapital ",303" Kontributi ne para "500.000,00

eshte shtuar ortaku: (" Alfred Bacova") Numri i aksioneve "50,00
Perqindja ne kapital ",030" Kontributi ne para "50.000,00

eshte shtuar ortaku: (""Fatos Fortuzi") Numri i aksioneve "605,00
Perqindja ne kapital ",367" Kontributi ne para "605.000,00

eshte shtuar ortaku: ("Rozelina Nasto') Numri i1 aksioneve "60,00
Perqindja ne kapital ",036" Kontributi ne para "60.000,00

eshte shtuar ortaku: ("Nexhmije Shehu") Numri 1 aksioneve "40,00
Perqindja ne kapital ",024" Kontributi ne para "40.000,00

eshte shtuar ortaku: ("' Astrit Tufina'") Numri i aksioneve "807,00
Perqindja ne kapital ",489" Kontributi ne para "807.000,00

eshte shtuar ortaku: ("AHMET SULSTAROVA") Numri i1 aksioneve
"100,00 Perqindja ne kapital ",061" Kontributi ne para "100.000,00
eshte shtuar ortaku: (""Lejla Fortuzi') Numri 1 aksioneve "1.451,00
Perqindja ne kapital ",879" Kontributi ne para "1.451.000,00

eshte shtuar ortaku: (""Migena Reci'") Numri 1 aksioneve "4.054,00
Perqindja ne kapital "2,456" Kontributi ne para "4.054.000,00

eshte shtuar ortaku: ("Bajram Hysa") Numri 1 aksioneve "3.302,00
Perqindja ne kapital "2,000" Kontributi ne para "3.302.000,00

eshte shtuar ortaku: ("Osman Brigi'") Numri i aksioneve "75,00
Perqindja ne kapital ",045" Kontributi ne para "75.000,00

eshte shtuar ortaku: ("Ervin Hasanbelli") Numri i aksioneve "40,00
Perqindja ne kapital ",024" Kontributi ne para "40.000,00

eshte shtuar ortaku: ("VALTER JUPI") Numri i aksioneve "2.026,00
Perqindja ne kapital "1,227" Kontributi ne para "2.026.000,00

eshte shtuar ortaku: (""Arben Fortuzi") Numri i aksioneve "605,00
Perqindja ne kapital ",367" Kontributi ne para "605.000,00

eshte shtuar ortaku: ("NEXHIP MECI") Numri i aksioneve "2.026,00
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Perqindja ne kapital "1,227" Kontributi ne para "2.026.000,00
eshte shtuar ortaku: ("Ermira Pelingu') Numri i aksioneve "75,00

Perqindja ne kapital ",045"
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:

Kontributi ne para "75.000,00
("Ardit Dedja")
("Myzejen Kucuku")
("Fatmir Kuguku")
("Alma Cami")
("Fatbardha Zala")
("Elisabeta Plaka")
("Isuf Dedja")
("Petrit Plaka")
("Ahmet Sulstarova")
("Llazi Dimrogi")
("Pellumb Hysa")
("Bujar Saliu")
("Vera Dedja")
("Luman Cami")
("Xhemal Cali")
("Ermira Hysa")
("Ylli Faruku")
("Alfred Bagova")
("Ramazan Dervishi")
("Gazmend Zala")
("Flutra Zana")
("Liri Tafmizi")
("Enver Zana")
("Artur Zajmi")
("Gentian Shkullaku")
("Petrit Zajmi")
("Rozelina Nasto")
("Ervin Hasanbelli")
("Elvije Tasho")
("Lirije Dervishi")
("Ramazan Abdiu")
("Marie Dimrogi")
("Gilberta Cali")
("Engjellushe Hysa")
("Lirie Bilbili")
("Ermira Pelingu")
("Afize Cali")
("Flutura Zajmi")
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eshte larguar ortaku: ("Drita Saliu")

eshte larguar ortaku: ("Brikena Faruku")

eshte larguar ortaku: ("Halil Bilbili")

eshte larguar ortaku: ("Besnik Tafmizi")

eshte larguar ortaku: ("Herald Cami")

eshte larguar ortaku: ("Roland Hysa")

eshte larguar ortaku: ("Eli Budo")

eshte larguar ortaku: ("Nadire Abdiu")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per (""Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe
Energjetikes') , Kontributi né para ishte (""54.488.410,00")

u be (""38.263.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe
Energjetikes') , Pérqindja né kapital ishte (""33,01") u be
[1123 18 N!

Kane ndryshuar te dhenat per (""Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe
Energjetikes'') , Numri i aksioneve ishte (""54.488,41") u
be (""38.263,00")

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

25/04/2012

Numri i ceshtjes: CN-730310-03-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 16.07.2010 per ndryshimin e
anetareve te Keshillit Mbikqyres.Depozitimi 1 Procesverbalit te Mbledhjes se Asamblese
date 16.07.2010.Depozitimi i Vendimit date 15.06.2011 per miratimin e ndryshimit te
Statutit. Depozitimi Statutit te shoqgerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per
Tregtaret dhe Shogerite Tregtare".Depozitimi i Vendimit date 20.10.2011 per zmadhimin e
kapitalit themeltar me emetim aksionesh te reja.Te emeroje eksperte kontabel te shogerise
zj.Stoli Laze per llogaritjen e kontributeve me para te aksionmbajtesve ne zmadhimin e
kapitalit dhe emetimin e aksioneve te reja.Depozitimi 1 Procesverbalit te Mbledhjes se
Asamblese date 15.06.2011. Depozitimi i procesverbalit te Mbledhjes se Asamblese se
aksionareve date 20.10.2011.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte larguar ortaku: ("NEXHIP MECI")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Roland Hysa") , Kontributi né para ishte
("101.014.000,00") u be ("'103.040.000,00')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Roland Hysa") , Pérqindja né kapital
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ishte ("61,20") u be ("62,42")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Roland Hysa") , Numri i aksioneve ishte
("101.014,00") u be ("'103.040,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

eshte shtuar anetari: (""Xhevdet Mehmeti'") Nga data ""15/06/2011"
Ne daten "14/06/2014"

eshte larguar anetari: (""Rozafat Shllaku')

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Ermira Xhafa') ,
Kohézgjatja nga ishte ("15/11/1995") u be (""15/06/2011")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Ermira Xhafa'") ,
Kohézgjatja deri ishte (""" u be (""14/06/2014")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Ermira Xhafa') , Koment
ishte ") u be (""Anetare'’)

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Dilaver Rexhepaj"’) ,
Kohézgjatja nga ishte ("15/11/1995") u be (""15/06/2011")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Dilaver Rexhepaj"’) ,
Kohézgjatja deri ishte (""" u be ("14/06/2014")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Dilaver Rexhepaj'’) ,
Koment ishte " u be (""Kryetar'’)

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: ("Diana YIli") ,
Kohézgjatia nga ishte (""25/05/2002") u be ("15/06/2011")

Lista e Dokumenteve:

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Akti i themelimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti 1 themelimit)

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Vendim i asamblese se pergjithshme

Aktet e shnderrimit te shogerise

02/05/2012

Numri i ceshtjes: CN-759554-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Aksionareve te
shogerise date 12.12.2011 ku eshte vendosur:Administratori dhe ekspertja kontabel Znj
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Stoli Laze te bejne verifikimin e derdhjeve te kontributeve te seicilit aksionmbajtes per
zmadhimin e kapitalit me emetim aksionesh te reja ne baze te vendimit te mbledhjes me
date 20.10.2011.Depozitimi 1 Vendimit te Asamblese se Aksionareve te shogerise date
09.02.2012 ku eshte vendosur:Kapitali i shogerise "Dinamo" sha nuk do te zmadhohet me
emetim aksionesh te reja.kapitali themeltatr do te vazhdoje te jete 165.066.000 leke.
Administratori 1 shogerise Vasil Meci do te autorizoje kthimin e shumes se sepozituar nga
aksionari z.Roland Hysa perseri ne llagarine e Z.Roland Hysa.2 Te pranoje doreheqjen e
znj.Ermira Xhafa si anetare e Keshillit Mbikqyres.Znj.Shpresa Brecani emerohet anetare e
Keshillit Mbikqyres.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

eshte shtuar anetari: (""Shpresa Brecani'’) Nga data ""09/02/2012"
Ne daten "08/02/2015"
eshte larguar anetari:

("Ermira Xhafa')

Lista e Dokumenteve:

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Aktet e shnderrimit te shogerise

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

AKkti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

04/05/2012

Numri i ceshtjes: CN-766876-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i ekstraktit te QRA-se date 03.05.2012 per
shperndarjen e aksioneve.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:

("Astrit Tufina")
("Bedri Hysa")
("Elvie Tasho")
("Alfred Bagova")
("Arben Maloku")
("Petro Stambo")
("Ramazan Masha")
("Lumturije Hysa")
("Miranda Doraci")
("Shpresa Masha")
("Elima Maloku")
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eshte larguar ortaku: ("Nazmi Dervishi")

eshte larguar ortaku: ("Eviadie Kurti")

eshte larguar ortaku: ("Manjola Stambo")

eshte larguar ortaku: ("Sotir Tasho")

eshte larguar ortaku: ("Valbona Bagova")

eshte larguar ortaku: ("Sotiraq Doraci")

eshte larguar ortaku: ("Pellumb Kurti")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Roland Hysa") , Kontributi né para ishte
("103.040.000,00") u be (""105.017.000,00')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Roland Hysa") , Pérqindja né kapital
ishte ("62,42") u be ("63,62")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Roland Hysa") , Numri i aksioneve ishte
("103.040,00") u be ("105.017,00'")

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

28/06/2012

Numri i ceshtjes: CN-813876-06-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.06.2012 te asamblese se
aksionareve te shogerise, ku eshte vendosur : 1- Miratimi 1 bilancit te mbyllur si dhe
treguesve ekonomiko-financiar per vitin 2011. 2- Mosshperndarja e dividentit per vitin
2011. 3- Miratimi 1 planit ekonomiko-financiar dhe te investimit per vitin 2012. 4-
Ndryshimi i ekspertit kontabel te shogerise. 5- Mbajtja e progesverbaleve te mbledhjeve te
Asamblese se Pergjithshme te Aksionareve ne menyre elektronike. 6- Percaktimi i pages se
administratorit dhe anetareve te Keshillit Mbikqyres.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

eshte shtuar eksperti kontabel: (""Stoli Laze"') Nga data
"01/06/2012"
eshte larguar eksperti kontabel: (""Diana YIli")

Lista e Dokumenteve:

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Vendim i asamblese se pergjithshme

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
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paguar)

09/07/2012

Numri i ceshtjes: CN-823549-07-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te gjykates ne rrethit gjygesor Tirane,
Nr.7529, date 22.12.2006, ku u vendos pranimi i padise, anullimi i vendimit Nr.145,
30.06.1995 te K.K.K te Pronave, anullimi i vendimit Nr.80, 05.11.1995 te K. K.K te
Pronave, anullimi 1 vendimit Nr.314, 16.09.2000 te K.K.K te Pronave, konstatimin nul te te
gjitha vendimeve te kryera mbi bazen e ketyre vendimeve. . Depozitimi i vendimit te
Gjykates se apelit Tirane, Nr.979 ne te cilin u vensod lenia ne fuqi ¢ vendimit Nr.7529,
date 22.12.2006. Depozitimi i vendimit te Gjykates se Larte, Nr.1237, date 17.05.2012, ku
u vendos mosptanimi i rekursit te paraqitur nga pala e paditur, kunder vendimit Nr.979 te
gjykates se apelit Tirane

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

07/09/2012

Numri i ceshtjes: CN-873579-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Keshillit Mbikqyres, date 31.08.2012
per ndryshimin e administratorit te shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Nexhip Meci'"') Nga data
"31/08/2012" Ne daten ""31/08/2015"

eshte larguar administratori: (""Vasil Meci")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

18/06/2013

Numri i ceshtjes: CN-125915-06-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 urdherit Nr.332/1, date 08.05.2013, te Ministrit te
Ekonomise, Tregtise dhe Energjitikes, per zmadhimin e kapitalit te shogerise . Depozitimi i
raportit date 25.05.2013. Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve, date
31.05.2013 ku eshte vendosur : - Miratimin e ekspertes kontabel te autorizuar te shogerise
“Public Accounting Service Uininin &Trust” sh.p.k me eksperte Znj. Ilda Duhanxhiu te
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emeruar me urdherin Nr.332, date 08.05.2013 te Ministrit te Ekonomise, Tregtise dhe
Energjitikes. —Miratimin e raportit te ekspertes date 25.05.2013 per rikapitalizimin me
rritje te kapitalit themeltar dhe shtim ne asetet e shogerise te siperfages se truallit 2,360 m2
te llogaritur ne vlere ne shumen 3 776 000 leke ne favor te M.E.T.E.- Miratimin per
zmadhimin e kapitalit.

Vlera e kapitalit ishte "165.066.000,00" u be "'168.842.000,00"
Numri i aksioneve ishte "165.066,00" u be "168.842,00"

Vlera e pérgjithshme e paguar e kapitalit ishte "165.066.000,00" u be
"'168.842.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Shkelqim Mezini") , Pérqindja né kapital
ishte (",05") u be (",04")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Mahmudije Fortuzi") , Pérqindja né
kapital ishte (",.37") u be (",36")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Agim Deliu") , Pérqindja né kapital ishte
(",05") u be (",04")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Lirije Fortuzi") , Pérqindja né kapital
ishte (",49") u be (",48")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Migena Regi") , Pérqindja né kapital
ishte ("2,46") u be ("2,40")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ermira Pelingu") , Pérqindja né kapital
ishte (",05") u be (",04")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Suzana Jahja") , Pérqindja né kapital
ishte (",05") u be (",04")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Lejla Fortuzi") , Pérqindja né kapital
ishte (",88") u be (",86")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Isuf Perja") , Pérqindja né kapital ishte
("05") u be (",04™)

Kane ndryshuar te dhenat per ("Dhurata Shkullaku") , Pérqindja né
kapital ishte (",05") u be (",04")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Mexhit Topalli") , Pérqindja né kapital
ishte (",05") u be (",04")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ali Vogli") , Pérqindja né kapital ishte
(",05") u be (",04")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Osman Brigi") , Pérqindja né kapital
ishte (",05") u be (",04")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Suzana Mezini") , Pérgindja né kapital
ishte (",05") u be (",04")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Vjollca Bajrami") , Pérqindja né kapital
ishte (",05") u be (",04'")
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Kane ndryshuar te dhenat per ("Fatmir Zengjinasi") , Pérqindja né

kapital ishte (",05") u be (",04")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Angjellushe Hasanbelli") , Pérqgindja né
kapital ishte (",05") u be (",04")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Drita Zengjinasi") , Pérqgindja né kapital
ishte (",05") u be (",04")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Roland Hysa") , Pérqindja né kapital
ishte ("63,62") u be ("62,20")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Bashkim Cahani") , Pérqindja né kapital
ishte (",05") u be (",04")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Gezim Shkullaku") , Pérqindja né kapital
ishte (",05") u be (",04")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Pellumb Sulejmani") , Pérqindja né
kapital ishte (",05") u be (",04")

Kane ndryshuar te dhenat per
(",05") u be

("Pilo Nasto")

("’04")

, Pérqindja né kapital ishte

Kane ndryshuar te dhenat per ("Altin Fortuzi") , Pérqindja né kapital
ishte (",49") u be (",48")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Merjeme Balla") , Pérqindja né kapital
ishte (",05") u be (",04")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Dhurata Sulstarova") , Pérqindja né
kapital ishte (",05") u be (",04")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ditbardh Pelingu") , Pérqindja né
kapital ishte (",05") u be (",04")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Habibe Topalli") , Pérqindja né kapital
ishte (",05") u be (",04")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Fatbardha Loku") , Pérqindja né kapital
ishte (",05") u be (",04")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Lutfi Hasanbelli") , Pérqindja né kapital
ishte (",05") u be (",04")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Emine Loku") , Pérgindja né kapital
ishte (",05") u be (",04")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Endi Bulku") , Pérgindja né kapital ishte
(",49") u be (",48")

Kane ndryshuar te dhenat per
(",05") u be
Kane ndryshuar te dhenat per
ishte (",05")

Kane ndryshuar te dhenat per
(",05") u be
Kane ndryshuar te dhenat per

("Thimi Lako")

("’04")

("Astrit Jahja")
(" ’04 ")
("Naze Brigi")

u be

("’04")

("Dhurata Perja")

, Pérqindja né kapital ishte
, Pérqindja né kapital
, Pérqindja né kapital ishte

, Pérgindja né kapital
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ishte (",05") u be (",04")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Arben Fortuzi") , Pérqindja né kapital
ishte (",37") u be (",36")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Avni Kasapi") , Pérqindja né kapital
ishte (",05") u be (",04")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Nazmi Njuma") , Pérqindja né kapital
ishte (",05") u be (",04")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Agron Balla") , Pérqindja né kapital
ishte (",05") u be (",04")

Kane ndryshuar te dhenat per

("Astrit Sula”)

, Pérqindja né kapital ishte

(",05") u be (",04")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ermal Fortuzi") , Pérqindja né kapital
ishte (",49") u be (",48")

Kane ndryshuar te dhenat per ("VALTER JUPI") , Pérqindja né kapital
ishte ("1,23") u be ("1,20")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Liljana Vogli") , Pérqindja né kapital
ishte (",05") u be (",04")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Fatos Fortuzi") , Pérqindja né kapital
ishte (",37") u be (",36")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Bajram Hysa") , Pérqindja né kapital
ishte ("2,00") u be ("1,96")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Shpresa Xhaja") , Pérqindja né kapital
ishte (",05") u be (",04")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Pellumb Lami") , Pérqindja né kapital
ishte (",05") u be (",04")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Leonidha Budo") , Pérqindja né kapital
ishte (",05") u be (",04")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Sulejman Xhija") , Pérqindja né kapital
ishte (",05") u be (",04")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per

(""Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe

Energjetikes') , Kontributi né natyré ishte " u be
(""3.776.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe
Energjetikes') , Pérqindja né kapital ishte ("23,18") u be
["24 90 44 !

Kane ndryshuar te dhenat per (""Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe
Energjetikes') , Numri i aksioneve ishte (""38.263,00") u
be (""42.039,00")
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Lista e Dokumenteve:

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

07/11/2013

Numri i ceshtjes: CN-230158-10-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 urdherit Nr.659 Date 06.08.2013 te lurdheruar
nga Ministrit ku eshte urdheruar Transferimi i paketes se aksioneve ne masen 12673% nga
paketa e aksioneve qe zoterone ge zoterone Shteti ne Shogerine Dinamo-Sh,A Tiane ne
favor te ish pronareve te truallit kjo paket e aksionesh ka vlere 20.0899.000 Leke dhe i
pergjigjet numrit te aksioneve nga 1-20.899. mbeshtetur ne rezyltat dhe llogaritjesse kesaje
pakete sa aksiione ne

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Rexhep Metani") Numri 1 aksioneve "213,00
Perqindja ne kapital ",129" Kontributi ne natyre "213.120,00

eshte shtuar ortaku: ("Zyrha Hima") Numri 1 aksioneve "945,00
Perqindja ne kapital ",573" Kontributi ne natyre "945.372,00

eshte shtuar ortaku: ("Dritan Metani') Numri i aksioneve "71,00
Perqindja ne kapital ",043" Kontributi ne natyre "71.040,00

eshte shtuar ortaku: ("'Silvana Barkaneshi'") Numri 1 aksioneve
"945,00 Perqindja ne kapital ",573" Kontributi ne natyre "945.372,00
eshte shtuar ortaku: (" Aida Mesuti (Metani)") Numri i aksioneve
"71,00 Perqindja ne kapital ",043" Kontributi ne natyre "71.040,00
eshte shtuar ortaku: ("Qemal Gjinali') Numri 1 aksioneve "567,00
Perqindja ne kapital ",344" Kontributi ne natyre "567.216,00

eshte shtuar ortaku: ("Fatbardh Kallgiu") Numri i aksioneve "75,00
Perqindja ne kapital ",046" Kontributi ne natyre "75.480,00

eshte shtuar ortaku: (""Petrit Asllani') Numri i aksioneve "1.181,00
Perqindja ne kapital ",716" Kontributi ne natyre "1.181.712,00

eshte shtuar ortaku: ("Lumturesh Ruseti') Numri i aksioneve
"1.181,00 Perqindja ne kapital ",716" Kontributi ne natyre
"1.181.712,00

eshte shtuar ortaku: ("Lulzime Metani'') Numri i aksioneve "71,00
Perqindja ne kapital ",043" Kontributi ne natyre "71.040,00

eshte shtuar ortaku: ("Viollca Gagani") Numri i aksioneve "1.181,00
Perqgindja ne kapital ",716" Kontributi ne natyre "1.181.712,00

34



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C364C589-D0FB-4F64-9DD5-03751E4EE4BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96D070EA-FC25-45C0-862C-0E323BFD17A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=900EFC03-9B54-4C88-8BBE-124576CD7D2C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=114B47EB-F64F-4B34-B622-426836254BBB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=114B47EB-F64F-4B34-B622-426836254BBB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4A1D29B-D34E-4601-BCEE-85238CFC73B5

—

REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT

QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

eshte shtuar ortaku: ("Irma Bullaj (Metani)") Numri i aksioneve
"42,00 Perqindja ne kapital ",026" Kontributi ne natyre "42.624,00
eshte shtuar ortaku: ("Brunilda Gjata (Xhelo)") Numri i aksioneve
"567,00 Perqindja ne kapital ",358" Kontributi ne natyre "590.856,00
eshte shtuar ortaku: ("Raimonda Mydinllari (Daja)") Numri i
aksioneve "113,00 Perqindja ne kapital ",069" Kontributi ne natyre
"113.228,00

eshte shtuar ortaku: ("Argjent Kallgiu') Numri i aksioneve "75,00
Perqindja ne kapital ",046" Kontributi ne natyre "75.480,00

eshte shtuar ortaku: (""Sabiha Gjinali') Numri i aksioneve "567,00
Perqindja ne kapital ",344" Kontributi ne natyre "567.216,00

eshte shtuar ortaku: ("Sheriban Carcani'') Numri i aksioneve "567,00
Perqindja ne kapital ",344" Kontributi ne natyre "567.216,00

eshte shtuar ortaku: ("Diana Cara (Metani)") Numri i aksioneve
"42,00 Perqindja ne kapital ",026" Kontributi ne natyre "42.624,00
eshte shtuar ortaku: ("Naime Pustina (Metani)") Numri i aksioneve
"213,00 Perqindja ne kapital ",129" Kontributi ne natyre "213.120,00
eshte shtuar ortaku: ("Gazmend Ruseti'") Numri i aksioneve
"1.181,00 Perqindja ne kapital ",716" Kontributi ne natyre
"1.181.712,00

eshte shtuar ortaku: ("Palmira Daja") Numri 1 aksioneve "113,00
Perqindja ne kapital ",069" Kontributi ne natyre "113.228,00

eshte shtuar ortaku: ("Ema Preza (Daja)") Numri 1 aksioneve "113,00
Perqindja ne kapital ",069" Kontributi ne natyre "113.228,00

eshte shtuar ortaku: (""Aida Repishti (Daja)") Numri i aksioneve
"113,00 Perqindja ne kapital ",069" Kontributi ne natyre "113.228,00
eshte shtuar ortaku: ("Emine Metani'") Numri i1 aksioneve "42,00
Perqindja ne kapital ",026" Kontributi ne natyre "42.624,00

eshte shtuar ortaku: ("Tahire Daja") Numri i aksioneve "113,00
Perqindja ne kapital ",069" Kontributi ne natyre "113.128,00

eshte shtuar ortaku: ("Hamdie Daja'") Numri 1 aksioneve "452,00
Perqindja ne kapital ",274" Kontributi ne natyre "452.916,00

eshte shtuar ortaku: ("Emine Hasanaj (Metani)'") Numri 1 aksioneve
"355,00 Perqindja ne kapital ",215" Kontributi ne natyre "355.200,00
eshte shtuar ortaku: (""Nexhat Gjinali") Numri i aksioneve "567,00
Perqindja ne kapital ",344" Kontributi ne natyre "567.216,00

eshte shtuar ortaku: ("Gezim Kallgiu') Numri i aksioneve "75,00
Perqindja ne kapital ",046" Kontributi ne natyre "75.480,00

eshte shtuar ortaku: (""Pranvera Dasho') Numri i aksioneve "567,00
Perqindja ne kapital ",344" Kontributi ne natyre "567.216,00

eshte shtuar ortaku: ("'Violeta Milja (Metani)'") Numri i aksioneve
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"42,00 Perqindja ne kapital ",026" Kontributi ne natyre "42.624,00
eshte shtuar ortaku: ("Flamur Kallciu") Numri i aksioneve "75,00
Perqindja ne kapital ",046" Kontributi ne natyre "75.480,00

eshte shtuar ortaku: ("Artur Daja') Numri i aksioneve "113,00
Perqindja ne kapital ",069" Kontributi ne natyre "113.228,00

eshte shtuar ortaku: (""Hatixhe Caslli (Daja)'") Numri i aksioneve
"452,00 Perqindja ne kapital ",274" Kontributi ne natyre "452.916,00
eshte shtuar ortaku: (""Sadete Llagami') Numri i aksioneve "1.181,00
Perqindja ne kapital ",716" Kontributi ne natyre "1.181.712,00

eshte shtuar ortaku: ("Fatime Myderizi (Kallgiu)') Numri i
aksioneve "75,00 Perqindja ne kapital ",046" Kontributi ne natyre
"75.480,00

eshte shtuar ortaku: ("Frida Asllani'") Numri i1 aksioneve "1.181,00
Perqindja ne kapital ",716" Kontributi ne natyre "1.181.712,00

eshte shtuar ortaku: ("Mandeta Gjata") Numri i aksioneve "567,00
Perqindja ne kapital ",358" Kontributi ne natyre "590.856,00

eshte shtuar ortaku: ("Gjyle Daja') Numri i aksioneve "113,00
Perqindja ne kapital ",069" Kontributi ne natyre "113.228,00

eshte shtuar ortaku: ("Arjan Daja") Numri i1 aksioneve "113,00
Perqindja ne kapital ",069" Kontributi ne natyre "113.228,00

eshte shtuar ortaku: (""Skender Metani') Numri 1 aksioneve "355,00
Perqindja ne kapital ",215" Kontributi ne natyre "355.200,00

eshte shtuar ortaku: (""Maliq Metani') Numri 1 aksioneve "355,00
Perqindja ne kapital ",215" Kontributi ne natyre "355.200,00

eshte shtuar ortaku: (""'Skender Gjinalli'") Numri i1 aksioneve "945,00
Perqindja ne kapital ",573" Kontributi ne natyre "945.372,00

eshte shtuar ortaku: (""Suzana Demneri (Kallc¢iu)'") Numri 1
aksioneve "75,00 Perqindja ne kapital ",046" Kontributi ne natyre
"75.480,00

eshte shtuar ortaku: ("Iir Gjinalli') Numri i aksioneve "945,00
Perqindja ne kapital ",573" Kontributi ne natyre "945.372,00

eshte shtuar ortaku: ("Bashkim Ruseti') Numri i aksioneve "1.181,00
Perqindja ne kapital ",716" Kontributi ne natyre "1.181.712,00

eshte shtuar ortaku: (" Qanije Shllaku (Metani)'") Numri i aksioneve
"42,00 Perqindja ne kapital ",026" Kontributi ne natyre "42.624,00
eshte shtuar ortaku: ("Qemal Daja'") Numri i aksioneve "452,00
Perqindja ne kapital ",274" Kontributi ne natyre "452.916,00

eshte shtuar ortaku: ("Qefsere Qinami (Metani)') Numri i aksioneve
"213,00 Perqindja ne kapital ",129" Kontributi ne natyre "213.120,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
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Kane ndryshuar te dhenat per (""Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe
Energjetikes') , Kontributi né para ishte (""38.263.000,00")

u be (""17.364.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe
Energjetikes'’) , Kontributi né natyré ishte (""3.776.000,00")

u be (rr " )

Kane ndryshuar te dhenat per (""Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe
Energjetikes') , Pérqindja né kapital ishte (""24,90") u be
["12 52 r !

Kane ndryshuar te dhenat per (""Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe
Energjetikes') , Numri i aksioneve ishte (""42.039,00") u
be (""21.140,00")

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

20/11/2013

Numri i ceshtjes: CN-250975-11-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te shogerise, date 01.11.2013, ne te cilin
eshte vendosur: Transferimi nepermjet shkembimit te 10%, te zoteruara nga Z. Arjan Hysa
me 4% te aksioneve nga totali 1 aksioneve te zoteruara nga Z. Roland Hysa ne shogerine”
DINAMO”sh.a. Depozitimi i kontrates se shkembimit nr.12585 Rep. Nr.3958 Kol, date
01.11.2013.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Arjan Hysa") Numri i aksioneve "6.602,64
Perqindja ne kapital "4,000" Kontributi ne para "6.602.640,00

Kane ndryshuar te dhenat per ("Roland Hysa") , Kontributi né para ishte
("105.017.000,00") u be (""98.414.360,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Roland Hysa") , Pérqindja né kapital
ishte ("62,20") u be ("'58,29")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Roland Hysa") , Numri i aksioneve ishte
("105.017,00") u be (""98.414,36")

Lista e Dokumenteve:

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

37



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6A495EA-A774-43A2-AC54-0C4243E2BE2E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6A495EA-A774-43A2-AC54-0C4243E2BE2E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=032ACB88-854B-4B98-8542-322C87F65410
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A059E14-AB32-49A7-9357-2CC818ABF371
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=418F155F-BE00-4943-BAC4-CD2DD7E363DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=418F155F-BE00-4943-BAC4-CD2DD7E363DF

e

REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT

QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

24/03/2014

Numri i ceshtjes: CN-393406-03-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 Listes se aksionareve te shogerise "Dinamo" sha,
leshuar nga administratori i shogerise. Depozitimi i Raportit te Audituesve te Pavarur date
20.02.2014.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Palmira Daja") , Kontributi né para
ishte (") u be (""113.228,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Palmira Daja") , Kontributi né€ natyré
ishte ("113.228,00") u be "M

Kane ndryshuar te dhenat per ("Lumturesh Ruseti") , Kontributi né para
ishte (") u be (""1.056.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Lumturesh Ruseti") , Kontributi né
natyré ishte ("1.181.712,00") u be "M

Kane ndryshuar te dhenat per ("Lumturesh Ruseti") , Pérqindja né
kapital ishte (", 72") u be (",63")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Lumturesh Ruseti") , Numri i aksioneve
ishte ("1.181,00") u be (""1.056,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Maliq Metani") , Kontributi n€ para
ishte (") u be ("'85.392,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Maliq Metani") , Kontributi n€ natyré
ishte ("355.200,00") u be "M

Kane ndryshuar te dhenat per ("Maliq Metani") , Pérqindja né kapital
ishte ("22") u be (",05")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Maliq Metani") , Numri i aksioneve
ishte ("355,00") u be (""85,00™)

Kane ndryshuar te dhenat per ("Arjan Hysa") , Kontributi né€ para ishte
("6.602.640,00") u be (""6.753.680,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Arjan Hysa") , Numri i aksioneve ishte
("6.602,64") u be ("6.753,68")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Violeta Milja (Metani)") , Kontributi né
para ishte ("") u be ("'10.248,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Violeta Milja (Metani)") , Kontributi né
natyré€ ishte ("42.624,00") u be """

Kane ndryshuar te dhenat per ("Violeta Milja (Metani)") , Pérqindja né
kapital ishte (",03") u be (",01")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Violeta Milja (Metani)") , Numri 1
aksioneve ishte ("42,00") u be ("'10,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Fatime Myderizi (Kallgiu)") , Kontributi
né para ishte ("") u be ("'75.480,00")
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Kane ndryshuar te dhenat per ("Fatime Myderizi (Kallgiu)") , Kontributi
né€ natyré ishte ("75.480,00") u be (G

Kane ndryshuar te dhenat per ("Fatime Myderizi (Kallgiu)") , Pérqindja
né kapital ishte (",05") u be (",04")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Arjan Daja") , Kontributi né para ishte
("") u be ("'113.228,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Arjan Daja") , Kontributi né natyré ishte
("113.228,00") u be """

Kane ndryshuar te dhenat per ("Suzana Demneri (Kallgiu)") , Kontributi
né para ishte ("") u be ("'75.480,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Suzana Demneri (Kallgiu)") , Kontributi
né€ natyré ishte ("75.480,00") u be "

Kane ndryshuar te dhenat per ("Suzana Demneri (Kallgiu)") , Pérqindja
né€ kapital ishte (",05") u be (",04")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Flamur Kallgiu") , Kontributi né para
ishte ("") u be ("75.480,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Flamur Kallgiu") , Kontributi né natyré
ishte ("75.480,00") u be "M

Kane ndryshuar te dhenat per ("Flamur Kallgiu") , Pérqindja né kapital
ishte (",05") u be (",04")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Sadete Llagami") , Kontributi né para
ishte ("") u be (""1.056.000,00')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Sadete Llagami") , Kontributi né natyré
ishte ("1.181.712,00") u be "M

Kane ndryshuar te dhenat per ("Sadete Llagami") , Pérqindja né kapital
ishte (",72") u be (",63")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Sadete Llagami") , Numri 1 aksioneve
ishte ("1.181,00") u be ("1.056,00')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Pranvera Dasho") , Kontributi né para
ishte ("") u be ("729.600,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Pranvera Dasho") , Kontributi né natyré
ishte ("567.216,00") u be "M

Kane ndryshuar te dhenat per ("Pranvera Dasho") , Pérqindja né kapital
ishte (",34") u be (",43")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Pranvera Dasho") , Numri i aksioneve
ishte ("567,00") u be ("729,60")

Kane ndryshuar te dhenat per ("llir Gjinalli") , Kontributi né€ para ishte
("") u be ("'1.056.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("llir Gjinalli") , Kontributi né natyré
ishte ("945.372,00") u be "

Kane ndryshuar te dhenat per ("llir Gjinalli") , Pérqindja né kapital ishte
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(",57") u be (",63")

Kane ndryshuar te dhenat per ("llir Gjinalli") , Numri i aksioneve ishte
("945,00") u be (""1.056,00')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Qefsere Qinami (Metani)") , Kontributi
né para ishte ("") u be ("'51.240,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Qefsere Qinami (Metani)") , Kontributi
né€ natyré ishte ("213.120,00") u be "M

Kane ndryshuar te dhenat per ("Qefsere Qinami (Metani)") , Pérqindja
né kapital ishte (" 13") u be (",03")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Qefsere Qinami (Metani)") , Numri i
aksioneve ishte ("213,00") u be ("'51,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Hamdie Daja") , Kontributi né para
ishte (") u be (""452.916,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Hamdie Daja") , Kontributi né natyré
ishte ("452.916,00") u be "M

Kane ndryshuar te dhenat per ("Hamdie Daja") , Numri i aksioneve
ishte ("452,00") u be ("'452,92")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Viollca Gagani") , Kontributi né para
ishte (") u be (""1.056.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Viollca Gagani") , Kontributi n€ natyré
ishte ("1.181.712,00") u be "M

Kane ndryshuar te dhenat per ("Viollca Gagani") , Pérqindja né kapital
ishte (",72") u be (",63")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Viollca Gagani") , Numri i aksioneve
ishte ("1.181,00") u be (""1.056,00')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Roland Hysa") , Kontributi né para ishte
("98.414.360,00") u be (""98.263.320,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Roland Hysa") , Pérqindja né kapital
ishte ("58,29") u be ("'58,20")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Roland Hysa") , Numri i aksioneve ishte
("98.414,36") u be ("'98.263,32")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Frida Asllani") , Kontributi né para
ishte ("") u be (""1.056.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Frida Asllani") , Kontributi né natyré
ishte ("1.181.712,00") u be "M

Kane ndryshuar te dhenat per ("Frida Asllani") , Pérqindja né kapital
ishte (",72") u be (",63")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Frida Asllani") , Numri i aksioneve
ishte ("1.181,00") u be (""1.056,00')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Tahire Daja") , Kontributi né€ para ishte
("") u be (""113.228,00")
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Kane ndryshuar te dhenat per
ishte ("113.128,00")
Kane ndryshuar te dhenat per

("Tahire Daja")
u be (" ")
("Mandeta Gjata")

, Kontributi né natyré

, Kontributi né para

ishte ("") u be ("'528.000,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Mandeta Gjata") , Kontributi né natyré
ishte ("590.856,00") u be "

Kane ndryshuar te dhenat per ("Mandeta Gjata") , Pérqindja né kapital
ishte (",36") u be (",31")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Mandeta Gjata") , Numri 1 aksioneve
ishte ("567,00") u be ("'528,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Qanije Shllaku (Metani)") , Kontributi
né para ishte ("") u be ("'10.248,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Qanije Shllaku (Metani)") , Kontributi
né€ natyré ishte ("42.624,00") u be "

Kane ndryshuar te dhenat per ("Qanije Shllaku (Metani)") , Pérqindja né
kapital ishte (",03") u be (",01")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Qanije Shllaku (Metani)") , Numri 1
aksioneve ishte ("42,00") u be ("'10,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Skender Metani") , Kontributi né para
ishte (") u be ("'85.392,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Skender Metani") , Kontributi né€ natyré
ishte ("355.200,00") u be "M

Kane ndryshuar te dhenat per ("Skender Metani") , Pérqindja né kapital
ishte (",22") u be (",05")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Skender Metani") , Numri 1 aksioneve
ishte ("355,00") u be ("'85,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Sheriban Carcani”) , Kontributi né para
ishte ("") u be ("627.600,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per
natyré ishte
Kane ndryshuar te dhenat per
kapital ishte (",34")
Kane ndryshuar te dhenat per

ishte ("567,00")
Kane ndryshuar te dhenat per
para ishte ("")

Kane ndryshuar te dhenat per
natyré ishte
Kane ndryshuar te dhenat per
kapital ishte (",36")
Kane ndryshuar te dhenat per

("567.216,00")

u be

u be

("Sheriban Carcani”)
u be
("Sheriban Car¢ani”)
u be
("Sheriban Car¢ani”)

u be

u be

(",37")

("627,60")

("Brunilda Gjata (Xhelo)")
("'528.000,00")
("Brunilda Gjata (Xhelo)")
("590.856,00")
("Brunilda Gjata (Xhelo)")
(",31")

("Brunilda Gjata (Xhelo)")

, Kontributi né

, Pérqindja né

, Numri 1 aksioneve
, Kontributi né
, Kontributi né
, Pérqindja né

, Numri 1
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aksioneve ishte ("567,00") u be ("'528,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ema Preza (Daja)") , Kontributi n€ para
ishte (") u be (""113.228,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ema Preza (Daja)") , Kontributi né
natyr€ ishte ("113.228,00") u be "M

Kane ndryshuar te dhenat per ("Silvana Barkaneshi") , Kontributi né
para ishte ("") u be ("'1.056.000,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Silvana Barkaneshi") , Kontributi né
natyré€ ishte ("945.372,00") u be "

Kane ndryshuar te dhenat per ("Silvana Barkaneshi") , Pérqindja né
kapital ishte (".57") u be (",63")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Silvana Barkaneshi") , Numri i
aksioneve ishte ("945,00") u be (""1.056,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Artur Daja") , Kontributi né para ishte
(") u be ("'113.228,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Artur Daja") , Kontributi n€ natyré ishte
("113.228,00") u be "M

Kane ndryshuar te dhenat per ("Gazmend Ruseti") , Kontributi n€ para
ishte (") u be ("'1.056.000,00')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Gazmend Ruseti") , Kontributi n€ natyré
ishte ("1.181.712,00") u be "M

Kane ndryshuar te dhenat per ("Gazmend Ruseti") , Pérqindja né kapital
ishte ("72") u be (",63")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Gazmend Ruseti") , Numri i aksioneve
ishte ("1.181,00") u be ("1.056,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Irma Bullaj (Metani)") , Kontributi né
para ishte ("") u be ("'10.248,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Irma Bullaj (Metani)") , Kontributi né
natyr€ ishte ("42.624,00") u be """

Kane ndryshuar te dhenat per ("Irma Bullaj (Metani)") , Pérqindja né
kapital ishte (",03") u be (",01")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Irma Bullaj (Metani)") , Numri 1
aksioneve ishte ("42,00") u be ("'10,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Gezim Kallgiu") , Kontributi n€ para
ishte (") u be ("75.480,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Gezim Kallgiu") , Kontributi n€ natyré
ishte ("75.480,00") u be "M

Kane ndryshuar te dhenat per ("Gezim Kallgiu") , Pérqindja né kapital
ishte (",05") u be (",04")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Aida Mesuti (Metani)") , Kontributi né
para ishte ("") u be (""16.992,00")
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Kane ndryshuar te dhenat per ("Aida Mesuti (Metani)") , Kontributi né
natyré ishte ("71.040,00") u be ")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Aida Mesuti (Metani)") , Pérqgindja né
kapital ishte (",04") u be (",01™)

Kane ndryshuar te dhenat per ("Aida Mesuti (Metani)") , Numri 1
aksioneve ishte ("71,00") u be ("16,99")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Gjyle Daja") , Kontributi né para ishte
("") u be ("'113.228,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Gjyle Daja") , Kontributi n€ natyré ishte
("113.228,00") u be ")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Fatbardh Kallgiu") , Kontributi né para
ishte ("") u be ("75.480,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Fatbardh Kallgiu") , Kontributi né
natyré ishte ("75.480,00") u be """

Kane ndryshuar te dhenat per ("Fatbardh Kallgiu") , Pérqindja né
kapital ishte (",05") u be (",04")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Oemal Gjinali") , Kontributi né para
ishte ("") u be ("729.600,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("QOemal Gjinali") , Kontributi né€ natyré
ishte ("567.216,00") u be "M

Kane ndryshuar te dhenat per ("Oemal Gjinali") , Pérqindja né kapital
ishte (",34") u be (",43")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Oemal Gjinali") , Numri 1 aksioneve
ishte ("567,00") u be ("729,60")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Sabiha Gjinali") , Kontributi né para
ishte ("") u be ("729.600,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Sabiha Gjinali") , Kontributi né natyré
ishte ("567.216,00") u be "M

Kane ndryshuar te dhenat per ("Sabiha Gjinali") , Pérqindja né€ kapital
ishte (",34") u be (",43")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Sabiha Gjinali") , Numri 1 aksioneve
ishte ("567,00") u be ("729,60")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Emine Metani") , Kontributi né para
ishte ("") u be ("'10.248,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Emine Metani") , Kontributi né natyré
ishte ("42.624,00") u be "

Kane ndryshuar te dhenat per ("Emine Metani") , Pérqindja né kapital
ishte (",03") u be (",01")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Emine Metani") , Numri i aksioneve
ishte ("42,00") u be ("10,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Hatixhe Caslli (Daja)") , Kontributi né
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para ishte ("")
Kane ndryshuar te dhenat per

u be ("'452.916,00")

("Hatixhe Caslli (Daja)") , Kontributi né

natyr€ ishte ("452.916,00") u be "M
Kane ndryshuar te dhenat per ("Hatixhe Caslli (Daja)") , Numri 1
aksioneve ishte ("452,00") u be (""452,92")

Kane ndryshuar te dhenat per
ishte ("")
Kane ndryshuar te dhenat per

("Petrit Asllani")
("1.056.000,00'")
("Petrit Asllani")

, Kontributi né para
u be
, Kontributi n€ natyré

ishte ("1.181.712,00") u be "M

Kane ndryshuar te dhenat per ("Petrit Asllani”) , Pérqindja né kapital
ishte (" 72") u be (",63")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Petrit Asllani") , Numri i aksioneve
ishte ("1.181,00") u be ("1.056,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per
Kontributi n€ para ishte
Kane ndryshuar te dhenat per
Kontributi n€ natyré ishte
Kane ndryshuar te dhenat per
ishte ("")

Kane ndryshuar te dhenat per

u be

("Raimonda Mydinllari (Daja)") ,
(") u be (""113.228,00")
("Raimonda Mydinllari (Daja)") ,
("113.228,00") u be """
("Argjent Kallgiu") , Kontributi né para
("75.480,00")

("Argjent Kallgiu") , Kontributi né€ natyré

ishte ("75.480,00") u be "M

Kane ndryshuar te dhenat per ("Argjent Kallgiu") , Pérqindja né kapital
ishte (",05") u be (",04")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Tatjana Lako") , Pérqindja né kapital
ishte (",05") u be (",04")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Zyrha Hima") , Kontributi né para ishte
("") u be (""1.056.000,00')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Zyrha Hima") , Kontributi né€ natyré
ishte ("945.372,00") u be "M

Kane ndryshuar te dhenat per ("Zyrha Hima") , Pérqindja né kapital
ishte (",57") u be (",63")

Kane ndryshuar te dhenat per
("945,00") u be
Kane ndryshuar te dhenat per
ishte (")
Kane ndryshuar te dhenat per

u be

("Zyrha Hima") , Numri 1 aksioneve ishte

("1.056,00")

("Lulzime Metani")
("16.992,00")
("Lulzime Metani")

, Kontributi n€ para

, Kontributi n€ natyré

ishte ("71.040,00") u be "M

Kane ndryshuar te dhenat per ("Lulzime Metani") , Pérqindja né kapital
ishte (",04") u be (",01'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Lulzime Metani") , Numri i aksioneve
ishte ("71,00") u be ("16,99")
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Kane ndryshuar te dhenat per ("Skender Gjinalli") , Kontributi né para
ishte ("") u be ("1.056.000,00')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Skender Gjinalli") , Kontributi né natyré
ishte ("945.372,00") u be "M

Kane ndryshuar te dhenat per ("Skender Gjinalli") , Pérqgindja né kapital
ishte ("57") u be (",63")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Skender Gjinalli") , Numri 1 aksioneve
ishte ("945,00") u be ("'1.056,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Diana Cara (Metani)") , Kontributi né
para ishte ("") u be ("'10.248,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Diana Cara (Metani)") , Kontributi né
natyré ishte ("42.624,00") u be "M

Kane ndryshuar te dhenat per ("Diana Cara (Metani)") , Pérqgindja né
kapital ishte (",03") u be (",01™)

Kane ndryshuar te dhenat per ("Diana Cara (Metani)") , Numri 1
aksioneve ishte ("42,00") u be ("'10,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Oemal Daja") , Kontributi né€ para ishte
("") u be ("452.916,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Oemal Daja") , Kontributi né natyré
ishte ("452.916,00") u be "M

Kane ndryshuar te dhenat per ("Oemal Daja") , Numri 1 aksioneve ishte
("452,00") u be ("'452,92")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Aida Repishti (Daja)") , Kontributi né
para ishte ("") u be (""113.228,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Aida Repishti (Daja)") , Kontributi né
natyré ishte ("113.228,00") u be (G

Kane ndryshuar te dhenat per ("Dritan Metani") , Kontributi né para
ishte ("") u be ("16.992,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Dritan Metani") , Kontributi né natyré
ishte ("71.040,00") u be "M

Kane ndryshuar te dhenat per ("Dritan Metani") , Pérqindja né kapital
ishte (",04") u be (",01")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Dritan Metani") , Numri 1 aksioneve
ishte ("71,00") u be ("16,99")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Bashkim Ruseti") , Kontributi n€ para
ishte ("") u be ("'1.056.000,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Bashkim Ruseti") , Kontributi n€ natyré
ishte ("1.181.712,00") u be """

Kane ndryshuar te dhenat per ("Bashkim Ruseti") , Pérqindja né kapital
ishte (",72") u be (",63")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Bashkim Ruseti") , Numri i aksioneve
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ishte ("1.181,00") u be ("1.056,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Rexhep Metani") , Kontributi né para
ishte (") u be ("'51.240,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Rexhep Metani") , Kontributi n€ natyré
ishte ("213.120,00") u be "

Kane ndryshuar te dhenat per ("Rexhep Metani") , Pérqindja né kapital
ishte (" 13") u be (",03")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Rexhep Metani") , Numri i aksioneve
ishte ("213,00") u be ("'51,00™)

Kane ndryshuar te dhenat per ("Naime Pustina (Metani)") , Kontributi
né para ishte ("") u be ("'51.240,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Naime Pustina (Metani)") , Kontributi
né natyré ishte ("213.120,00") u be "

Kane ndryshuar te dhenat per ("Naime Pustina (Metani)") , Pérqindja né
kapital ishte (" 13") u be (",03")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Naime Pustina (Metani)") , Numri 1
aksioneve ishte ("213,00") u be ("'51,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Nexhat Gjinali") , Kontributi né para
ishte (") u be ("729.600,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Nexhat Gjinali") , Kontributi n€ natyré
ishte ("567.216,00") u be "

Kane ndryshuar te dhenat per ("Nexhat Gjinali") , Pérqindja né kapital
ishte (",34") u be (",43")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Nexhat Gjinali") , Numri i aksioneve
ishte ("567,00") u be ("729,60'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Emine Hasanaj (Metani)") , Kontributi
né para ishte ("") u be ("'85.392,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Emine Hasanaj (Metani)") , Kontributi
né€ natyré ishte ("355.200,00") u be "

Kane ndryshuar te dhenat per ("Emine Hasanaj (Metani)") , Pérqindja
né kapital ishte ("22") u be (",05")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Emine Hasanaj (Metani)") , Numri 1
aksioneve ishte ("355,00") u be ("85,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per (""Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe
Energjetikes'’) , Kontributi né para ishte (""17.364.000,00")

u be (""22.591.436,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe
Energjetikes"') , Pérqindja né kapital ishte (""12,52") u be
(n 1 3, 38" )
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Kane ndryshuar te dhenat per (""Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe
Energjetikes'') , Numri i aksioneve ishte (""21.140,00") u
be (""22.591,44")

Lista e Dokumenteve:

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar[

07/04/2014

Numri i ceshtjes: CN-418938-04-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kontratés s€ Shitjes s€¢ Kuotave, Nr.3577 Rep,
Nr.1089 Kol, daté 02.04.2014, midis shitésit Z.Astrit Sula dhe blerésit Z.Roland Hysa pér
shitjen e 0.04 % té kuotave qé€ zotéron né shoqéri Z.Astrit Sula.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte larguar ortaku: ("Astrit Sula”)

Kane ndryshuar te dhenat per ("Roland Hysa") , Kontributi né para ishte
("98.263.320,00") u be ("98.338.320,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Roland Hysa") , Pérqindja né kapital
ishte ("58,20") u be ("'58,24")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Roland Hysa") , Numri 1 aksioneve ishte
("98.263,32") u be ("98.338,32")

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Transferim i kuotave te kapitalit

13/05/2014

Numri i ceshtjes: CN-452485-04-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 procesverbalit te mbledhjes se pergjithshme te
shogerise, date 23.12.2013 ku eshte vendosur : Largimin e anetarit te Keshillit Mbikqyres
z. Xhevdet Mehmeti dhe emerimin e anetarit te ri te Keshillit Mbikqyres zj. Migena Regi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

eshte shtuar anetari: (""Migena Reci'’) Nega data '"23/12/2013"
Ne daten ""'23/12/2016"
eshte larguar anetari: (""Xhevdet Mehmeti'')
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Lista e Dokumenteve:

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Vendim i asamblese se pergjithshme

AKkti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

29/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-577495-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin financiar 2013

Lista e Dokumenteve:
Mandati 1 Pageses
Bilanci Kontabél
Dokumenti i autorizimit

24/10/2014

Numri i ceshtjes: CN-668102-10-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 03.10.2014, te asamblese se
pergjithshme, ku eshte vendosur, miratimi 1 fillimit te procedures se privatizimit te paketes
shteterore te aksioneve, ne shogerine "DINAMO" sh.a.

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

14/11/2014

Numri i ceshtjes: CN-711544-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Ekstraktit t€ Regjistrit t€ Aksioneve t€ shoqérisé
“DINAMO sh.a”, daté 04.11.2014.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("VALTER JUPI") , Kontributi né para
ishte ("2.026.000,00") u be ("'3.714.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("VALTER JUPI") , Pérqindja né kapital
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ishte ("1,20") u be ("2,20")

Kane ndryshuar te dhenat per ("VALTER JUPI") , Numri i aksioneve
ishte ("2.026,00") u be (""3.714,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Qemal Daja") , Kontributi né para ishte
("452.916,00") u be ("'452.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Qemal Daja") , Numri i aksioneve ishte
("452,92") u be ("'452,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Arjan Hysa") , Kontributi né€ para ishte
("6.753.680,00") u be ("'10.823.000,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Arjan Hysa") , Pérqindja né kapital ishte
("4,00") u be ("6,41")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Arjan Hysa") , Numri i aksioneve ishte
("6.753,68") u be ("'10.823,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Roland Hysa") , Kontributi né para ishte
("98.338.320,00") u be (""81.607.000,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Roland Hysa") , Pérqindja né kapital
ishte ("58,24") u be (""48,33")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Roland Hysa") , Numri i aksioneve ishte
("98.338,32") u be ("'81.607,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Hamdie Daja") , Kontributi né para
ishte ("452.916,00") u be ("'452.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Hamdie Daja") , Numri i aksioneve
ishte ("452,92") u be ("'452,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ermira Hysa") , Kontributi né para ishte
("500.000,00") u be (""10.593.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ermira Hysa") , Pérqindja né kapital
ishte (",30") u be ("6,27")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ermira Hysa") , Numri i aksioneve ishte
("500,00") u be (""10.593,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Arjana Brigi") , Pérqindja né kapital
ishte (",03") u be (",30")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Aida Mesuti (Metani)") , Kontributi né
para ishte ("16.992,00") u be (""17.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Aida Mesuti (Metani)") , Numri 1
aksioneve ishte ("16,99") ube ("17,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Migena Regi") , Kontributi né para ishte
("4.054.000,00") u be (""6.586.000,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Migena Regi") , Pérqindja né kapital
ishte ("2,40") u be ("3,90")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Migena Regi") , Numri i aksioneve ishte
("4.054,00") u be ("6.586,00")
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Kane ndryshuar te dhenat per ("Bajram Hysa") , Kontributi né para ishte
("3.302.000,00") u be ("'1.651.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Bajram Hysa") , Pérqgindja né kapital
ishte ("1,96") u be (",98")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Bajram Hysa") , Numri 1 aksioneve
ishte ("3.302,00") u be ("1.651,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Hatixhe Caslli (Daja)") , Kontributi né
para ishte ("452.916,00") u be ("'452.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Hatixhe Caslli (Daja)") , Numri 1
aksioneve ishte ("452,92") u be ("'452,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Sheriban Carcani”) , Kontributi né para
ishte ("627.600,00") u be (""630.000,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Sheriban Cargani”) , Numri 1 aksioneve
ishte ("627,60") u be ("630,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per (""Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe
Energjetikes"') , Kontributi né para ishte (""22.591.436,00")

u be (""22.598.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe
Energjetikes"') , Numri i aksioneve ishte (""22.591,44") u
be (""22.598,00")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

pag uar)

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

26/12/2014

Numri i ceshtjes: CN-772534-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Bilanci Kontabél

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Raport Auditimi
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09/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-994427-04-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.03.2015, te asamblese se
pergjithshme, ku eshte vendosur nder te tjera: 1- N dryshimi 1 nje anetari te Keshililt
Mbikqyres dhe riemerimi i nje anetari tjeter. 2- Pezullimi i miratimit dhe lejes se dhene per
fillimin e progcedures per privatizimin e aksioneve shteterore, deri ne nje moment te
mevonshem. 3- Miratimi i rezolutes se Keshillit Mbikqyres. Miratimi i projekt padise per
shfuqizimin e vendimit te Komisionit te Kthimit te Pronave dhene ne favor te familjeve
Metani, Fortuzi, Daja, Kallushi dhe Gjinali. 4- Dhenia e autorizimit te studios avokatore
"Rexhepaj & Kambo" sh.p.k, per perfagesimin e asamblese ne gjykimet civile dhe
administrative, me objekt shfuqizimin e vendimit te Komisionit te Kthimit te Pronave.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:

eshte shtuar anetari: (""Gjergji Kosta'') Nga data ''16/03/2015"
Ne daten ""16/03/2018"

eshte larguar anetari: (""Shpresa Brecani'’)

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("'Dilaver Rexhepaj'’) ,
Kohézgjatia nga ishte (""15/06/2011") u be ("14/06/2014")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Dilaver Rexhepaj'’) ,
Kohézgjatia deri ishte (""14/06/2014") u be (""14/06/2017")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Dokumenti 1 autorizimit

10/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-144970-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011.

Lista ¢ Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

04/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-532887-02-16
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 vendimit Nr.52, date 31.08.2015, ku eshte
vendosur zgjatja e mandatit te administratorit z.Nexhip Meci per nje periudhe tre vjegare
duke filluar nga data 01.09.2015 deri ne 31.08.2018. Depozitim i listes se aksionareve date
20.01.2016.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Mimoza Qinami') Numri i aksioneve "26,00
Perqindja ne kapital ",015" Kontributi ne para "26.000,00

eshte shtuar ortaku: ("Etleva Mullaj') Numri i1 aksioneve "25,00
Perqindja ne kapital ",015" Kontributi ne para "25.000,00

eshte shtuar ortaku: (""Adela Vasili") Numri i aksioneve "1.056,00
Perqindja ne kapital ",625" Kontributi ne para "1.056.000,00

eshte larguar ortaku: ("Rozelina Nasto")

eshte larguar ortaku: ("Pilo Nasto")

eshte larguar ortaku: ("Petrit Shehu")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Roland Hysa") , Kontributi né para ishte
("81.607.000,00") u be ("'81.792.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Roland Hysa") , Pérqindja né kapital
ishte ("48,33") u be (""48,44")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Roland Hysa") , Numri i aksioneve ishte
("81.607,00") u be ("81.792,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Arjana Brigi") , Pérqindja né kapital
ishte (",30") u be (",03")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Fatbardha Loku") , Kontributi né para
ishte ("75.000,00") u be ("'150.000,00')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Fatbardha Loku") , Pérqindja né kapital
ishte (",04") u be (",09")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Fatbardha Loku") , Numri i aksioneve
ishte ("75,00") u be ("'150,00'")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Nexhip Meci'") :
Kohézgjatja nga ishte ("31/08/2012") u be (""01/09/2015")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Nexhip Meci'") .
Kohézgjatja deri ishte (""31/08/2015") u be (""31/08/2018")

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme
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02/03/2016

Numri i ceshtjes: CN-575553-02-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, daté 18.09.2015, ku &shté vendosur:- Té
miratohen treguesit financiaré per vitin 2014.- Te mos shperndahet fitimi i realizuar.-
Emérim ekspertésh. Depozitimi 1 listes se QRA-se,daté 29.02.2016.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte larguar ortaku: ("Fatos Fortuzi")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Roland Hysa") , Kontributi né para ishte
("81.792.000,00") u be ("'82.397.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Roland Hysa") , Pérqindja né kapital
ishte ("48,44") u be ("48,80")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Roland Hysa") , Numri 1 aksioneve ishte
("81.792,00") u be ("'82.397,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

eshte shtuar eksperti kontabel: (""Ilia Cece"’) Nga data ''18/09/2015"
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Stoli Laze") s
Kohézgjatia nga ishte ("01/06/2012") u be ("'18/09/2015")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

01/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-782054-06-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve, date
25.03.2016 ku eshte vendosur : Te miratohet doreheqja e zj. Migena Regi si anetare e
Keshillit Mbikqyres. Te emeroje si anetar te Keshillit Mbikqyres Theodhor Kristuli.
Depozitimi 1 vendimit te Keshillit Mbikqyres, date 31.05.2016 ku eshte vendosur : Te
miratoje doreheqjen e Nexhip Megi nga detyra e administratorit dhe emerimin e
administratorit te ri te shoqgerise Theodhor Kristuli.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Migena Reci'’) Nga data
"01/06/2016" Ne daten ""01/06/2019"
eshte larguar administratori: (""Nexhip Meci'')
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

eshte shtuar anetari: (""Theodhor Kristuli'') Neoa data '"25/03/2016"
Ne daten ""'25/03/2019"
eshte larguar anetari: (""Migena Reci'’)

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Vendim i asamblese se pergjithshme

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

12/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-810257-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

28/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-849412-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Anekset ¢ pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t&€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Bilanci Kontabél

11/08/2016

Numri i ceshtjes: CN-875519-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare pér vitin 2009.
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25/10/2016

Numri i ceshtjes: CN-003903-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2008

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

31/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-407481-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:

Raport Auditimi

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Pasqgyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Bilanci Kontabél

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/06/2018

Numri i ceshtjes: CN-833180-06-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve, date
31.10.2017 ku eshte vendosur : Emerimin ne detyre te anetarit te Keshillit Mbikqyres te
shogerise DINAMO SHA, Z.Dilaver Rexhepaj. Emerimi fillon nga dita 31.10.2017 dhe
perfundon me 31.10.2020.Miratimin e projekt kontrates se shitjes se tokes ne favor te
Z.Roland Hysa.Te autorizoje Znj.Migena Reci ne cilesine e administratores te nenshkruaje
kontraten e shitjes se truallit ne favor te Z.Roland Hysa.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Dilaver Rexhepaj'’) ,
Kohézgjatia nga ishte (""14/06/2014") u be (""31/10/2017")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Dilaver Rexhepaj'’) ,
Kohézgjatia deri ishte (""14/06/2017") u be (""31/10/2020")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Dilaver Rexhepaj'’) ,
Koment ishte ("Kryetar'’) u be ("Anetar.”)
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Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Aplikim per garanci tjeter

Njoftim nderprerjeje aktiviteti (formular ose vendim gjykate i shpallur i humbur)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

AKkti 1 venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit

27/06/2018

Numri i ceshtjes: CN-837463-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 bilancit vjetor per vitin 2014

Lista e Dokumenteve:

Mandati i Pageses

Raport Auditimi

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative (nése ka)

Bilanci Kontabél

24/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-876970-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017.

Lista e Dokumenteve:

Anekset ¢ pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Pasqyra e rriedhjes sé parasé (cash flow)

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Bilanci Kontabél

25/08/2019

Numri i ceshtjes: CN-299174-08-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit dat€ 16.07.2018 ku éshté vendosur:
Emérimi 1 anétarit t& Ké&shillit Mbikqyrés z. Bajram Hysa. T€ miratohen eksperté kontabél
z. Ilia Cece dhe shogéria “S&E Laze Audit” pér auditin e pasqyrave financiare 2018.
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Depozitimi 1 vendimit dat€ 30.07.2019 ku éshté vendosur: Riemérim 1 administratorit
Migena Regi. Depozitimi i vendimit daté 26.04.2019 ku éshté vendosur: Emérimi i anétarit
té Késhillit Mbikqyrés Theodhor Kristuli. T€ miratohen eksperté kontabél z. Ilia Cece dhe
shoqéria “S&E Laze Audit” pér auditin e pasqyrave financiare 2019.

E-Mail ishte ("") u be ("info@dinamo_sha.com"')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Migena Reci") ,
Kohézgjatia nga ishte ("01/06/2016") u be ("01/06/2019")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Migena Reci") ,
Kohézgjatia deri ishte (""01/06/2019") u be (""'30/07/2022")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

eshte shtuar anetari: (""Bajram Hysa'') Nga data ""'16/07/2018"
Ne daten "'16/07/2021"

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Theodhor Kristuli'') ,
Kohézgjatia nga ishte (""25/03/2016") u be (""26/04/2019")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Theodhor Kristuli'') .
Kohézgjatia deri ishte (""25/03/2019") u be (""26/04/2022")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Stoli Laze") X
Kohézgjatia nga ishte (""18/09/2015") u be (""26/04/2019")
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: ("'Ilia Cece'") .
Kohézgjatia nga ishte ("'18/09/2015") u be (""26/04/2019")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Vendim i asamblese se pergjithshme

AKkti 1 venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

02/09/2019

Numri i ceshtjes: CN-309453-08-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare pér vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
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shenime shpjeguese 2018.pdf

Vendimi i Bilancit 2018 Dinamo sha.pdf

gkb pagesa e kundravajtjes administrative.pdf
DINAMO AKTIVE OK.xlsx

OK DINAMO OK .xIsx

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-561884-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:

POZICIONI FINANCIAR .xlsx

Vendim Asambleje.pdf

A-SH.xlsx

Shenime Shpjeguese viti 2019-converted.pdf
lista e perditesuar.pdf

23/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-662625-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim i te dhenave vullnetare.
Telefon_1 ishte ("") u be ("'042253798")

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-756926-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e pozicionit financiar 2021 QKB.xIsx

A -SH SIPAS NATYRES QKB 2021.xlIsx

Lista e aksionereve QRA.pdf

Asambleja e askionereve.pdf

Shenime Shpjeguese viti 2020-converted pdf.pdf

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-757878-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Ekstraktit te Regjistrit te Aksioneve date
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29.07.2021.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital "2,200"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",216"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital "4,000"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",216"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital "2,000"
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:

Kane ndryshuar te dhenat per
("75.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per

ishte

kapital ishte (",

Kane ndryshuar te dhenat per

ishte ("75,00")

Kane ndryshuar te dhenat per
("729.600,00")

ishte

Kane ndryshuar te dhenat per
("729,60")
Kane ndryshuar te dhenat per
("605.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per

ishte
ishte

ishte (",36")

Kane ndryshuar te dhenat per

("Krisa Hysa'")
("Elton Dasho')
("Erlin Hysa')
(""Ani Sharko")

("Enea Hysa")

Numri i aksioneve "3.714,00
Kontributi ne para "3.714,00
Numri 1 aksioneve "365,00
Kontributi ne para "365.000,00
Numri i aksioneve "6.754,00
Kontributi ne para "6.754,00
Numri i aksioneve "365,00
Kontributi ne para "365.000,00
Numri i aksioneve "3.376,00
Kontributi ne para "3.376,00
("Arjan Hysa")
("Drita Zengjinasi")
("Liljana Vogli")
("Mahmudije Fortuzi")
("Sadete Llagami”)
("Nexhmije Shehu")
("Pranvera Dasho")
("Loreta Zengjinasi")
("Emine Loku")
("Ali Vogli")
("Ermal Fortuzi")
("Qefsere Qinami (Metani)")
("Edlira Nasto")
("Fatmir Zengjinasi")
u be ("'25.000,00")
("Fatmir Zengjinasi")

, Kontributi né para

, Pérqindja né

04") u be (",02")
("Fatmir Zengjinasi") , Numri 1 aksioneve
u be ("25,00")
("Nexhat Gjinali") , Kontributi né para
u be ("730.000,00'")
("Nexhat Gjinali") , Numri 1 aksioneve
u be ("730,00")
("Arben Fortuzi") , Kontributi né para
u be ("'807.000,00'")
("Arben Fortuzi") , Pérqindja né kapital

u be (",48")

("Arben Fortuzi") , Numri i aksioneve
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ishte ("605,00")
Kane ndryshuar te dhenat per
ishte ("16.992,00")
Kane ndryshuar te dhenat per
ishte ("16,99")
Kane ndryshuar te dhenat per
para ishte
Kane ndryshuar te dhenat per
ishte ("75.480,00")
Kane ndryshuar te dhenat per
ishte
Kane ndryshuar te dhenat per

ishte ("729,60")
Kane ndryshuar te dhenat per
ishte ("16.992,00")
Kane ndryshuar te dhenat per
ishte ("16,99")
Kane ndryshuar te dhenat per
ishte ("75.480,00")

Kane ndryshuar te dhenat per
("1.451.000,00") u be
Kane ndryshuar te dhenat per
ishte (",86")
Kane ndryshuar te dhenat per
("1.451,00") u be
Kane ndryshuar te dhenat per
("82.397.000,00") u be
Kane ndryshuar te dhenat per
ishte ("48,80")
Kane ndryshuar te dhenat per
("82.397,00") u be
Kane ndryshuar te dhenat per
ishte
Kane ndryshuar te dhenat per
ishte ("729,60")
Kane ndryshuar te dhenat per

("10.248,

("729.600,00")

(729.600,00")

u be ("807,00'")
("Dritan Metani")
u be
("Dritan Metani")
u be ("17,00")
("Irma Bullaj (Metani)")
u be
("Gezim Kallgiu")
u be
("Sabiha Gjinali")
u be
("Sabiha Gjinali")
u be ("730,00'")
("Lulzime Metani")
u be
("Lulzime Metani")
u be ("17,00")
("Flamur Kallgiu")

u be
("Lejla Fortuzi")
("'1.652.000,00'")
("Lejla Fortuzi")

(",98")
("Lejla Fortuzi")
("1.652,00'")
("Roland Hysa")
("'83.501.000,00")

("Roland Hysa")

u be (""49,46")

("Roland Hysa")
("83.501,00")

("Qemal Gjinali")

u be

("Qemal Gjinali")

u be ("730,00'")

("VALTER JUPI")

00")

u be

, Kontributi n€ para

("'17.000,00")

, Numri i aksioneve

, Kontributi né

("'10.000,00")

, Kontributi n€ para

("75.000,00")

, Kontributi né para

("730.000,00")

, Numri i aksioneve

, Kontributi n€ para

("'17.000,00™)

, Numri i aksioneve

, Kontributi né para

("'75.000,00")

, Kontributi né para ishte
, Pérqindja né kapital
, Numri i aksioneve ishte
, Kontributi né para ishte
, Pérqindja né kapital
, Numri i aksioneve ishte

, Kontributi né€ para

('730.000,00™)

, Numri i aksioneve

, Kontributi né para

ishte ("3.714.000,00") u be (""1.013.000,00')

Kane ndryshuar te dhenat per ("VALTER JUPI") , Pérqindja né kapital
ishte ("2,20") u be (",60'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("VALTER JUPI") , Numri i aksioneve
ishte ("3.714,00") u be (""1.013,00')
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Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

18/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-818162-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Déshmisé sé Trashégimisé Ligjore Nr. 3033
Rep., Nr. 1214 Kol., dat€ 08.11.2021 né t€ cilén éshté vendosur: - Léshimi 1 Déshmisé
s€ Trashégimisé Ligjore pér trashégimlénésen Viollca Gagani, duke pércaktuar si
trashégimtaré€ ligjoré; Altin Gagani ( I biri); Irida Gagani (e bija) té cilét trashégojné nga
1/2 pjesé secili né ményré té barabarté.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku: (" Altin Gagani") Numri 1 aksioneve "528,00
Perqindja ne kapital ",313" Kontributi ne para "528.000,00
eshte shtuar ortaku: ("Irida Gagani") Numri 1 aksioneve "528,00
Perqindja ne kapital ",313" Kontributi ne para "528.000,00
eshte larguar ortaku: ("Viollca Gagani")
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i1 autorizimit

01/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-855502-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 31.01.2022 per deklarim emaili.
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

29/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-952398-07-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit daté 18.03.2020, pér ndryshime né

61



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64C59982-ADDA-443F-97B0-64BB276BB9E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50D06E49-4769-4422-963B-8DB5B1F8E211
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFBA7F0B-C1EC-4FBB-8C18-AC31716EDBFC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFBA7F0B-C1EC-4FBB-8C18-AC31716EDBFC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EA51FB6-C4B3-45BD-BE8B-88DCA8CDA5DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EA51FB6-C4B3-45BD-BE8B-88DCA8CDA5DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABEF8A23-022D-463A-8AB2-96BBDCB214A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6A940AA-8B75-41EC-844C-AA488F96859A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A981E38B-CC1A-498B-ABDF-BE0651D6CFD5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57A5E403-CAB8-44E3-9CB4-A08172182245
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DBB7C89-D197-4B6F-A6AF-CBA6D785DA6D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DBB7C89-D197-4B6F-A6AF-CBA6D785DA6D

"

—

REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT

QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

késhillin mbikqyrés.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

eshte shtuar anetari: (""Jona Hysa") Nga data ""18/03/2020"
Ne daten ""18/03/2023""

eshte larguar anetari: (""Gjergji Kosta'')

eshte larguar anetari: (""Dilaver Rexhepaj'’)

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/08/2022

Numri i ceshtjes: CN-974346-08-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te Keshillit Mbikqyres date 18.07.2022
ku eshte vendosur:Te emeroje ne detyren e administratores se shogerise “Dinamo” sha
znj.Migena Reci duke filluar nga data 30.07.2022 deri me date 30.07.2025 me te njejten
page.Te zgjedhe kryetar te Keshillit Mbikqyres z.Bajram Hysa.Depozitimi i vendimit date
10.06.2022 ku eshte vendosur:Miratimin e emerimit ne detyre te anetareve te Keshillit
Mbikqyres te z.Bajram Hysa dhe z.Theodhor Kristuli emerim i cili fillon nga data
10.06.2022 deri me date 10.06.2025.Miratimin e eksperteve kontabel per auditimin e
pasqyrave financiare te vitit 2022, shoqgerine S&E Laze Audit shpk dhe z.Ilia Cece.
Depozitimi 1 vendimit date 16.04.2021 ku eshte vendosur:Miratimin e doreheqjes se
znj.Jona Hysa si anetare e Keshillit Mbikqyres dhe emerimin e z.Aleksander Muskaj si
anetar 1 Keshillit Mbikqyres te shogerise.Emerimi 1 z.Muskaj ne detyre fillon me date
16.04.2021 dhe perfundon me date 16.04.2024.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Migena Reci") ,
Kohézgjatja nga ishte ("01/06/2019") u be (""'30/07/2022")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Migena Reci") ,
Kohézgjatja deri ishte (""30/07/2022") u be (""30/07/2025")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

eshte shtuar anetari: (""Aleksandér Muskaj'') Nga data "'16/04/2021"
Ne daten ""16/04/2024""

eshte larguar anetari: (""Jona Hysa")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Bajram Hysa'') R
Kohézgjatia nga ishte ("16/07/2018") u be (""10/06/2022")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Bajram Hysa'') R
Kohézgjatja deri ishte ("'16/07/2021") u be (""'10/06/2025")
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Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Theodhor Kristuli") .
Kohézgjatja nga ishte (""26/04/2019") u be ("'10/06/2022")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Theodhor Kristuli') ,
Kohézgjatja deri ishte ("'26/04/2022") u be (""10/06/2025")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

eshte shtuar eksperti kontabel: (""S & E LAZE AUDIT") Nga data
"10/06/2022"

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: ("'Ilia Cece") ,
Kohézgjatja nga ishte ("'26/04/2019") u be ("'10/06/2022")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

21/11/2022

Numri i ceshtjes: CN-034727-11-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:

SHENIMET SHPJEGUESE DINAMO 2021.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar Dinamo sha.xlsx

Pasqyra e performancés (pasqyra e té€ ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres QKB
ALTINI 2021 .xlsx

vend.asambleje Dinamo sha.pdf

QRA 2022.pdf

gjoba deklarim i vonuar.pdf

26/07/2023

Numri i ceshtjes: CN-148308-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
Signed_ShenimeShpjeguese.pdf
PasgyraeperformancspasgyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresQKB.xlsx
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PasgyraepozicionitfinanciarQKB.xlIsx
Signed Vendimi.pdf

27/07/2023

Numri i ceshtjes: CN-168346-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Ekstraktit te Regjistrit te Aksioneve date
22.06.2023. Depozitimi i akteve per emerimin e audituesit ligjor per vitin 2022 dhe 2023.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: (""Dituri Gjinali') Numri i1 aksioneve "244,00
Perqindja ne kapital ",145" Kontributi ne para "244.000,00

eshte shtuar ortaku: ("Lindita Qirici'") Numri i aksioneve "75,00
Perqindja ne kapital ",044" Kontributi ne para "75.000,00

eshte shtuar ortaku: ("Ilir Metani') Numri i aksioneve "28,00
Perqindja ne kapital ",017" Kontributi ne para "28.000,00

eshte shtuar ortaku: ("Bajron Loku") Numri i aksioneve "75,00
Perqindja ne kapital ",044" Kontributi ne para "75.000,00

eshte shtuar ortaku: ("Fatbardha Metani'") Numri 1 aksioneve "29,00
Perqindja ne kapital ",017" Kontributi ne para "29.000,00

eshte shtuar ortaku: ("Oriana Gjinali'") Numri 1 aksioneve "243,00
Perqindja ne kapital ",144" Kontributi ne para "243.000,00

eshte shtuar ortaku: (""Sonila Gjinali") Numri 1 aksioneve "243,00
Perqindja ne kapital ",144" Kontributi ne para "243.000,00

eshte shtuar ortaku: ("Bajram Hysa'") Numri i aksioneve "825,00
Perqindja ne kapital ",489" Kontributi ne para "825.000,00

eshte shtuar ortaku: ("Leonard Metani'") Numri 1 aksioneve "28,00
Perqindja ne kapital ",017" Kontributi ne para "28.000,00

eshte larguar ortaku: ("Bajram Hysa")

eshte larguar ortaku: ("Agim Deliu")

eshte larguar ortaku: ("Sabrije Lami")

eshte larguar ortaku: ("Feride Deliu")

eshte larguar ortaku: ("Gezim Shkullaku")

eshte larguar ortaku: ("Nexhat Gjinali")

eshte larguar ortaku: ("Linda Shkullaku")

eshte larguar ortaku: ("Dhurata Shkullaku")

eshte larguar ortaku: ("Gentian Shkullaku")

eshte larguar ortaku: ("Maliq Metani")

eshte larguar ortaku: ("Fatbardha Loku")

eshte larguar ortaku: ("Pellumb Lami")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Krisa Hysa") , Pérgindja né kapital ishte
("2,20") u be ("3,00")
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shogerore:
eshte Shtuar:"Punedhenes me punemarres"

Lista e Dokumenteve:

Pér ortakét/anétarét persona juridiké shqiptaré gé regjistrohen né QKB: Vendim I organit
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shogeri

Dokumenti i autorizimit

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

06/11/2023

Numri i ceshtjes: CN-213760-10-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Deklaratés(relacionit) s€ Administratorit té
Shoqérisé daté 02.11.2023, ku deklarohet largimi 1 Aksionarit Z.Gazmend Ruseti, dhe
ndryshohen té dhénat pér aksionarin Z.Erlin Hysa Nr.aksioneve 7810, kuota 4.6254 % dhe
Vlera nominale 1000 Leké. Pér aksioneren Znj.Krisa Hysa €shté reflektuar né regjistér nr
aksioneve 5060, kuota 2.9970, vlera nominale 1000 Leké.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte larguar ortaku: ("Gazmend Ruseti")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Erlin Hysa") , Kontributi né para ishte
("6.754,00") u be ("7.810,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Erlin Hysa") , Pérqindja né kapital ishte
("4,00") u be ("4,63")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Erlin Hysa") , Numri i aksioneve ishte
("6.754,00") u be ("7.810,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Krisa Hysa") , Kontributi né para ishte
("3.714,00") u be ("'5.060,00')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Krisa Hysa") , Numri i aksioneve ishte
("3.714,00") u be ("5.060,00')

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

27/02/2024

Numri i ceshtjes: CN-257448-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Ekstraktit te Regjistrit te Aksioneve date
31.01.2024

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku: ("Lumturesh Ruseti")
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Kane ndryshuar te dhenat per ("Krisa Hysa") , Kontributi né para ishte
("5.060,00") u be ("6.116,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Krisa Hysa") , Pérqindja né kapital ishte
("3,00") u be ("3,62")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Krisa Hysa") , Numri 1 aksioneve ishte
("5.060,00") u be ("6.116,00'")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

04/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-295862-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 ekstraktit té regjistrit t€ aksioneve i datés
15.04.2024 dhe relacion 1 datés 03.06.2024 pér ndryshimin e aksioneréve.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku: ("Lirije Fortuzi")
eshte larguar ortaku: ("llir Gjinalli")
eshte larguar ortaku: ("Silvana Barkaneshi")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Erlin Hysa") , Kontributi né para ishte
("7.810,00") u be ("9.672,00'")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Erlin Hysa") , Pérqgindja né kapital ishte
("4,63") u be ("5,73")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Erlin Hysa") , Numri 1 aksioneve ishte
("7.810,00") u be ("9.672,00'")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Roland Hysa") , Kontributi né para ishte
("83.501.000,00") u be ("'84.557.000,00')
Kane ndryshuar te dhenat per ("Roland Hysa") , Pérqindja né kapital
ishte ("49,46") u be ("'50,08'")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Roland Hysa") , Numri 1 aksioneve ishte
("83.501,00") u be ("'84.557,00")
Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

12/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-319068-07-24

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date 21.05.2024 ku eshte vendosur:
1.Riemérimi 1 anétarit t€ Késhillit Mbikéqyrés Aleksandér Muskaj. 2.Emérimi 1 audituesve
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ligjor, S&E Laze, Eldi Laze, Mihal Kolani per auditimin e pasqyrave financiare te vitit
2024.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Aleksandér Muskaj'') X
Kohézgjatja nga ishte (""16/04/2021") u be (""'21/05/2024")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Aleksandér Muskaj'"') s
Kohézgjatja deri ishte (""16/04/2024") u be (""'21/05/2027")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2024

Numri i ceshtjes: CN-345831-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
PASQYRAFINANCIAREDINAMOSHATEFIRMOSURA.pdf
.Vendimiiasamblese.pdf

.PasqgyraepozicionitfinanciarQKB.xIsx
.PasqgyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresQKB.xIsx

14/07/2025

Numri i ceshtjes: CN-484660-07-25

Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1.Depozitimi i vendimit t&€ Asamblesé, daté 04.07.2025 ku
éshté vendusur: Ndryshim dhe riemérim 1 anétaréve té Késhillit Mbikéqyrés. 2.Depozitimi
1 vendimit t& Késhillit Mikéqyrés ku éshté vendosur: Ndryshim administratori, largimi 1
Migena Reci, emérimi i Krisa Hysa. emérimi 1 kryetarit t&¢ Késhillit Mbikéqyrés Theodhor
Kristuli.

Telefon ishte ("0682052910") u be ("0686077541")

E-Mail ishte ("info@dinamo_sha.com") u be

("krisahysa@gmail.com'")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Krisa Hysa'') Nega data "04/07/2025"
Ne daten "04/07/2028"
eshte larguar administratori: (""Migena Reci'’)
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT

QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

eshte shtuar anetari: (""Ada Xhelili") Nga data ""04/07/2025"

Ne daten "04/07/2028""

eshte shtuar anetari: (""Theodhor Kristuli'') Nga data ""04/07/2025"
Ne daten "04/07/2028"

eshte larguar anetari: (""Theodhor Kristuli'')

eshte larguar anetari: (""Bajram Hysa'')

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

P&r ortakét/anétarét persona juridiké shqiptaré gé regjistrohen né QKB: Vendim I organit
kompetent te personit juridik shqgiptar per pjesemarrjen ne shogeri

17/07/2025

Numri i ceshtjes: CN-489524-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare 2024.

Lista e Dokumenteve:
PasgyratFinanciareDinamosha.pdf
Vendimiasamblese.pdf
Pasqyraeperformancessipasnatyres.xlsx
Pasqyraepozicionitfinanciar.xIsx
RAPORTHAUDITUESITPF.pdf

25/07/2025

Numri i ceshtjes: CN-498326-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i listes sé aksionaréve daté€ 21.07.2025.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Nertila Rama'") Numri i aksioneve "2.416,00
Perqindja ne kapital "1,431" Kontributi ne para "2.416,00

eshte larguar ortaku: ("Zyrha Hima")

eshte larguar ortaku: ("Petrit Asllani")

eshte larguar ortaku: ("Ani Sharko")

eshte larguar ortaku: ("lrida Gagani")

eshte larguar ortaku: ("Sonila Gjinali")

eshte larguar ortaku: ("Qemal Gjinali")

eshte larguar ortaku: ("Dituri Gjinali")

eshte larguar ortaku: ("Mandeta Gjata")
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eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
Kane ndryshuar te dhenat per
u be

Kane ndryshuar te dhenat per

("9.672,00")

("5,73") u be

Kane ndryshuar te dhenat per

("Altin Gagani")
("Sabiha Gjinali")
("Brunilda Gjata (Xhelo)")
("Oriana Gjinali")
("Bashkim Ruseti")
("Fatmir Zengjinasi")
("Frida Asllani")
("Elton Dasho")
("Sheriban Car¢ani")
("Erlin Hysa")
("'10.728,00")
("Erlin Hysa")
("6,35")
("Erlin Hysa")

("9.672,00") u be ("'10.728,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Krisa Hysa")
("6.116,00") u be ("12,53")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Krisa Hysa")
("3,62") u be ("7,42")

Kane ndryshuar te dhenat per
u be

("6.116,00")

("Krisa Hysa")
("12.530,00")

Lista e Dokumenteve:

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

, Kontributi né para ishte
, Pérqindja né kapital ishte
, Numri i aksioneve ishte
, Kontributi né para ishte
, Pérqindja né kapital ishte

, Numri i aksioneve ishte

28/08/2025

Numri i ceshtjes: CN-514754-08-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 listés sé aksionaréve daté 26.08.2025 e shoqérisé

DINAMO SHA

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku:

Perqindja ne kapital "55,832"
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
Kane ndryshuar te dhenat per
u be

Kane ndryshuar te dhenat per

("12,53")

("Roland Hysa")

("Skender Gjinalli")
("Migena Re¢i")
("Roland Hysa")
("VALTER JUPI")
("Adela Vasili")
("Krisa Hysa")
(""1.253.000,00')
("Erlin Hysa")

Numri 1 aksioneve "94.268,00
Kontributi ne para "94.268.000,00

, Kontributi n€ para ishte

, Kontributi né para ishte
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("10.728,00") u be ("'10.728.000,00")

Lista e Dokumenteve:

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Daté: 09/12/2025
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